

اصفهان محور توسعه کشور است



رسول زرگرپور: ۱۶ سال پیش، وزیر کشور وقت به من پیشنهاد داد که استاندار اصفهان شوم، اما در آن زمان نپذیرفتم و هرگز فکر نمی‌کردم پس از سال‌ها، توفیق خدمت به مردم اصفهان نصیب من شود

علیرضا ذاکر اصفهانی: در این چهار سال تعلق خاطر خاصی نسبت به استان اصفهان و مردم آن پیدا کرده‌ام که جدا شدن و ترک یک‌باره آن امروز برای من ثقیل و ناراحت‌کننده است

رویداد صفحه دوم

اصفهان امروز



یکشنبه
۷
مهر ۱۳۹۲
۲۳ ذی‌القدره ۱۴۳۴
۲۹ سپتامبر ۲۰۱۳
سال نهم
شماره ۱۹۴۰
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

وعده تحول گردشگری ایران در ۳ ماه آینده

رئیس سازمان میراث فرهنگی از تحول در ورود گردشگر خارجی به ایران ظرف ۲ تا ۳ ماه آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، محمدعلی نجفی در فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه هدف اصلی بنده از این سفر آغاز دیپلماسی فرهنگی بود اظهار داشت: در این سفر سعی کردیم با مقامات فرهنگی آمریکا در نشست‌های گوناگون گفت‌وگو کنیم که از جمله این جلسات می‌توان به جلسه با هیئت امنای انجمن آمریکایی مطالعات ایران اشاره کرد و در آن در زمینه‌های مختلف از جمله آموزش زبان فارسی گفت‌وگوهای انجام شد.

وی تصریح کرد: جلسه بازدید از دانشگاه نیویورک، حضور اساتید و مسئولان دانشگاه بخصوص در زمینه گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری اجتماعی داشتیم که این اساتید نکات بسیار مهمی را اشاره کردند و باید گفت این دانشگاه قوی‌ترین دانشگاه در زمینه گردشگری است. همچنین جلسه‌ای با تورگردانان آمریکایی که در حوزه توریسم در ایران کار کرده بودند داشتیم که آنها اذعان کردند طی چند سال گذشته کارشان کساد شده است و قرار شد در این جلسه سعی شود مسئله وجود

گردشگران آمریکایی به ایران تسهیل شود و برگزاری تورهای خاص ایرانیان، برگزاری دوره‌های زبان آموزی و آشنایی با تاریخ و فرهنگ ایرانی نیز برگزار شود. نجفی خاطر نشان کرد: جلسه دیگری با یهودیان ایرانی مقیم آمریکا برگزار کردیم و در زمینه برگزاری تورهای خاص یهودیان به ایران اشتیاق نشان می‌دادند و جالب است که آنها به شدت روی ایرانی بودن خود تاکید داشتند و در زمینه آموزش زبان فارسی به فرزندانشان اهتمام جدی نشان دادند.

نجفی در پاسخ به این سوال که آیا شاهد ورود گردشگران خارجی در نوروز امسال به ایران خواهیم بود گفت: برنامه‌ریزی ما باید به گونه‌ای باشد که در زمان اوج گردشگری داخلی، گردشگران خارجی کمی به ایران بیایند اما قسول می‌دهیم ظرف ۲ تا ۳ ماه آینده تحولی در زمینه ورود گردشگران خارجی به ایران بوجود آید؛ البته موضوع فرهنگ پذیرش گردشگر نیز باید مورد توجه باشد و در این زمینه باید آموزش‌های مختلفی داد تا نکات منفی موجود در برخی زمینه‌ها از جمله هتل‌ها، حمل‌ونقل و ... برطرف شود.

طرح انتقال آب خزر به کویر در ابهام

صفحه دوم

شهر موش‌های ۲ کلید خورد

مرضیه برومند جمعه شب اولین سکانس فیلم سینمایی «شهر موش‌ها ۲» را کلید زد، شبی که برای بسیاری از کودکان دیروز خاطره‌سال‌های کودکی‌شان را زنده کرد و سر آغاز تجربه‌های دیگر از دنیای عروسک‌ها برای کودکان امروز شد...

صفحه دوم

تأثیر سبک زندگی فعلی مردم در ابتلا به بیماری‌های قلبی تپش قلب به شماره افتاده است

صفحه ششم

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت استاندار استان اصفهان که بیانگر لیاقت، تعهد و کارآمدی شما برادر گرامی در عرصه‌های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی و مردم غیور اصفهان می‌باشد را تبریک عرض نموده و امیدواریم در پناه حضرت صاحب الامر (عج) شاهد موفقیت‌های روزافزون شما باشیم.

مدیریت شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه استان اصفهان

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

انتصاب به‌جا و شایسته جنابعالی به عنوان استاندار اصفهان، بسیار باعث مسرت و خشنودی است. به گواهی تعهد و ایمان و به پشتوانه آشنایی و دانایی شما در امر مدیریت و نظر به اطمینان خاطر و اعتماد وافر نسبت به توانمندی‌های علمی و مدیریتی که محصول تدبیر مدبرانه و مدیریت جنابعالی در حوزه کار و فرهنگ جهادی بوده است، به رسم ارادت و اخلاص و در کمال امتنان و افتخار این منصب خطیر را به محضر شریفان تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه خداوند تبارک و تعالی مسئلت داریم.

حسن روستا - مدیرت شعب بانک ملت استان اصفهان

جناب آقای دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد

انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت شهردار اصفهان برای سومین دوره متوالی که نشان دهنده لیاقت و پاسداری و حفظ ارزش‌های کلان شهر اصفهان می‌باشد را به شما برادر گرامی تبریک عرض نموده و امید است با اتکا به حضرت حق شاهد موفقیت و سربلندی روزافزون جنابعالی باشیم.

مدیریت شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه استان اصفهان

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

انتصاب به‌جا و شایسته جنابعالی به عنوان استاندار اصفهان را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما برادر گرامی در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی آن جناب را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان استاندار اصفهان که نشان از تدبیر هوشمندانه و عزم راسخ مردم شریف استان برای اعتلای دوباره نام «اصفهان» در پهنه ایران اسلامی می‌باشد را حضور شما تبریک عرض می‌نمایم.

مدیر عامل و هیات مدیره شرکت سامان گستر اصفهان

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

استاندار محترم اصفهان

انتصاب شایسته جنابعالی را در مسئولیت جدید تبریک عرض نموده، امیدواریم در این دوره، استان زرخیز اصفهان شاهد افزایش سرعت رشد و توسعه پایدار در زمینه‌های گوناگون و دستیابی به جایگاه نخست در بین استان‌های کشور باشد. توفیق روزافزون جنابعالی و تمامی خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی را از خداوند سبحان مسالت می‌نمایم.

هوایمایی تابان

آگهی فراخوان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مزایده	۹۲-۰۷	فروش انواع لاستیک تونی، نوار نقاله ضایعاتی، کابل ضایعاتی (با هادی مسی و آلومینیومی) و انواع بنشکه‌های مستعمل مازاد	۹۲/۷/۷	۹۲/۷/۱۷
۲	مزایده	۹۲-۰۹	فروش انواع موتورهای برقی و لوازم برقی، انواع لوازم خانگی، انواع لوازم اداری مستعمل مازاد	۹۲/۷/۸	۹۲/۷/۲۱
۳	مزایده	۹۲-۱۰	فروش فرم‌های دم‌سوخته، سیم بکسل ضایعات فلزی و ابزار آلات مستعمل	۹۲/۷/۱۲	۹۲/۷/۲۳
۴	مناقضه دو مرحله‌ای	۹۲-۰۳۶۹	خرید بدنه مخزن ساتراتور	۹۲/۷/۱۴	۹۲/۷/۲۸
۵	مناقضه دو مرحله‌ای	۹۲-۰۳۰۸	خرید دستگاه اقی باتیل چدن	۹۲/۷/۱۴	۹۲/۷/۲۸
۶	مناقضه دو مرحله‌ای	۹۲-۰۳۲۹۵RI	خرید یک ردیف گریس صنعتی	۹۲/۷/۱۸	۹۲/۸/۱
۷	منقصه	۹۲-۰۴۷۵۴RI	حمل جاده‌ای ۱۲۰ هزار تن زغال سنگ از معادن طیس	۹۲/۷/۱۲	۹۲/۷/۲۲
۸	فراخوان بین‌المللی	۹۱۱۱۵۷	۶ دستگاه لکوموتیو	۹۲/۷/۷	۹۲/۷/۲۷
۹	مناقضه بین‌المللی	۹۱۷۷۶۰	خرید ۲ ردیف قطعات الکتروز	۹۲/۷/۲۰	۹۲/۸/۱۲

ضمناً لیست استعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقضه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد

سایر موارد:

- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
- جهت اطلاع از محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.ESFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمائید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

حاشیه

پر تاب کفش

به سوی خودروی روحانی

حسن روحانی پس از بازگشت از سفر نیویورک در فرودگاه مهرآباد تهران در محوطه بیرونی پالویون ریاست جمهوری با استقبال جمعی از جوانان حامی مواضع هیات ایرانی در نیویورک مواجه شد که برای ورود و حلقه انسانی تشکیل دادند و گوسفند قربانی کردند به گزارش مهر، رییس جمهور در پاسخ به ابراز احساسات و شعار های حامیان خود با تکان دنت من و از پنجره باز خودرو از آنان تشکر کرد که هواداران به‌شمار روحانی روحانی تشکر و تشکر و صل عملی محمد یوی بهشتی آمد او از حمایت کردندروحانی پس از گذشتن از حلقه‌هواداران در حالی که مخالفان وی در حال اقامه نماز بودند، قصد عبور از مسیر کنار آنان را داشت که ناگهان مخالفان با ایستادن جلوی ماشین رییس جمهور، مانع از حرکت شدند و شعار مرگ بر آمریکا سر دادند در این هنگام یکی از مخالفان کفش خود را به سمت خودرو روحانی پرتاب کرد که به کسی اصابت نکرد.در پایان خودروی رییس‌جمهور به‌همراه تیم همراهان و حراست از فرودگاه خارج شدند

توقف اخراج ایرانیان از امارات

لغو اقامت و اخراج ایرانیان در امارات متوقف شده‌است. به گزارش ایسنا در حالی که تعدادی از ایرانیان مقیم امارات برای تعیین تکلیف اقامت خود به مراکز مربوطه به وزارت امور خارجه فرارخوانده شده‌بودند، مأموران اماراتی به آنها اعلام کردند که می‌توانند در امارات باقی بمانند جمعی از ایرانیان مقیم امارات در تماس تلفنی این موضوع را اعلام کرده بودند بدون هیچ مشکلی پذیرفته شده و اقامت آنها تمدید شده‌است. برخی از شیخ نشینان امارات در ماه‌های گذشته با تمدید اقامت ایرانیان مخالفت کرده و با فرارخوان آنها اقامتشان را لغو و از آنها می‌خواستند تا خاک امارات را ترک کنند. همچنین بخشی از ایرانی‌هایی که پس از لغو اقامت برای بازگشت به کشور به فرودگاه‌های امارات مراجعه کرده‌اند در این باره گفتند که مأموران فرودگاه به آنها اعلام کردند در صورت تمایل می‌توانند همچنان در این کشور به کار و زندگی خود ادامه دهند.

خروج ایران

از فهرست وام‌گیرندگان

بد حساب بانک جهانی

ایران را پرداخت اقساط وام‌های قدیمی خود به بانک جهانی، از فهرست وام گیرندگان بدحساب این سازمان خارج شد. به گزارش ایسنا، بانک جهانی اعلام کرد که اولین بین‌المللی بانسازی و توسعه، که واحد وام‌دهی این سازمان است تمام وام‌های ایران را به دنبال پرداخت اقساط عقب افتاده این وام‌ها، از وضعیت غیراجرایی به اجرائی تغییر داده‌است. بانک جهانی در ۱۶ ژوئیه با اعلام اینکه ایران شش ماه است اقساط وام‌هایش را پرداخت نکرده و پرداخت ۲۷۱ میلیون دلار از ۶۲۷ میلیون دلار وام‌هایش عقب افتاده، ایران را در وضعیت غیراجرایی قرار داده بود. بر اساس گزارش روتترز، ایران از سال ۲۰۰۵ برنامه پول‌میددیی بانک جهانی نداشته و تمامی اقساطی که می‌پردازد برای وام‌های قدیمی است.

خبر ویژه

دانشکده معارف قرآن و

عزت(ع) به دانشگاه تبدیل شد

اصفهان امروز: قلم‌مقام دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان گفته:دانشکده معارف قرآن و عترت(ع) پس از کسب موفقیت در زمینه‌های علمی توسط شورای گسترش آموزش عالی و زرات علوم، تحقیقات و فناوری به دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) تبدیل شد.حسن شکتانی با بیان اینکه دانشکده معارف قرآن و عترت(ع) به دانشکده معارف قرآن و عترت(ع) ارتقاء یافته است، اظهار داشت: این مهم، پس از کسب موفقیت در زمینه‌های علمی و رشد و پیشرفت این مرکز توسط شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت گرفته است. وی با بیان اینکه با تبدیل این دانشکده به دانشگاه نقطه عطف در تاریخ علمی و فرهنگی کشور و گامی بلند در زمینه رشد آموزش عالی صورت گرفته است، افزود: این دانشگاه با دارا بودن سه دانشکده با عناوین دانشکده الهیات و معارف اسلامی، دانشکده علوم قرآن و حدیث و دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی در مقاطع کارناهی و کارشناسی بدون آزمون در دو نوبت در سال دانشجو می‌پذیرد. قلم‌مقام دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان تصریح کرد: این دانشگاه در مقاطع کارشناسی،لیاوسته و کارشناسی ارشد،از طریق آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور دانشجو می‌پذیرد. وی در ادامه به وجود ۱۸ رشته در این دانشگاه خاد و گفت: به کلیه فراغ‌التحصیلان این دانشگاه مدرک رسمی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می‌شود. وی همچنین به بخشی از دستاوردهای این دانشگاه اشاره کرد و افزود: این دانشگاه توانسته است رتبه نخست منطقه مرکز و رتبه چهارم در کل کشور در خصوص قبولی فراغ‌التحصیلان این دانشگاه در آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۱ سازمان سنجش را در بین دانشگاه‌های غیر دولتی کسب کند. قلم‌مقام دانشگاه راهیایی سه دوره متوالی دانشجویان به المپیادهای علمی دانشجویان کشور، پذیرش مقالات ۱۳ نفر از دانشجویان در کنفرانس بین‌المللی مطالعات دینی در بخش زبان خارجی کشورسویلاتکو و کسب رتبه‌های برتر پایان‌نامه‌های قرآنی در نمایشگاه‌های بین‌المللی قرآن تهران و جذب تعدادی از فراغ‌التحصیلان به عنوان مدرس در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و استنادم در سازمان آموزش و پرورش را از دیگر دستاوردهای دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان برشمرد

رویداد

www.esfahanemrooz.com

روحانی پس از بازگشت از نیویورک، با تشریح دستاوردهای این سفر، توضیحاتی درباره تماس تلفنی با اوباما ارائه کرد. رییس جمهور گفت: همان زمان که اعزام نیویورک بودیم، اولین اخبار درباره اظهار تمایل آمریکایی‌ها برای ملاقات اوباما با من مطرح شد؛ وقتی وارد نیویورک شدیم هم این بحث بیشتر مطرح شد اما زمان کافی برای انجام دیدار به صورت دلخواه و مفید و بیان کامل نظرات نبود و لذا این دعوت را نپذیرفتم. وی تصریح کرد: البته رسانه‌های آمریکایی سر و صدا کردند که آمریکا تقحیر شد و ما دعوت آنها را رد کردیم اما علت، هماهنگ نشدن برنامه‌ها بود. رییس جمهور گفت: بین ایران و آمریکا مسائل فراوانی وجود دارد و ۶۰ سال است آمریکایی‌ها به ویژه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با ایران تنش‌ها و تخصاص‌هایی دارند. روحانی افزود: مسائلی هم در منطقه نسبت به ایران از سوی آمریکایی‌ها وجود داشته و اینکه بین دو رییس جمهور بخواهد ملاقاتی صورت

گیرد، نیازمند مقدماتی است و چون این زمینه وجود نداشت، ملاقات انجام نشد. وی ادامه داد: در لحظه‌ای که آماده حرکت به سمت فرودگاه بودیم، کاخ سفید تماس گرفت و نسبت به تماس تلفنی رییس جمهور آمریکا با من ابراز تمایل کرد که چند دقیقه تلفنی صحبت کنیم. روحانی گفت: در مسیر حرکت با موبایل سفیر ما تماس گرفته شد که عمدتاً محور بحث ما مسئله هسته‌ای بود. روحانی افزود: من گفتم بحث ۵+۱ حل و فصل مسئله هسته‌ای باید سرعت یابد و تأکید کردم که هر گونه فعالیت در عرصه خارجه بر مبنای عزت، حکمت و مصلحت خواهد بود. وی ادامه داد: با توجه به سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری هر جا که ضرورت بداند، برای مصالح نظام و حقوق ملت و رفع مشکلات اقدام خواهم کرد و این نکته را تأکید کردم که فشارهای وارده بر مردم ما غیر قانونی و نادرست بود که باید برداشته شود.

گزارش

وزیر کشور در آیین تقدیر از ذاکر اصفهانی و معارف زرگر پور:

اصفهان محور توسعه کشور است



باز خوانه

ذاکراصفهانی ۴ سال پیش چه گفت؟

اصفهان امروز: علیرضا ذاکراصفهانی، استاندار سابق اصفهان پس از اینکه مرتضی خبثیاری برای تصدی پست وزارت دادگستری به مجلس معرفی شد و رای اعتماد گرفته فعالیت خود را در اصفهان آغاز کرد. حکم ذاکراصفهانی به عنوان استاندار اصفهان در دوازدهمین روز از مهرماه سال ۸۸ و در جلسه هیأت دولت صادر شد و سه روز بعد و در روز دهم مهرماه ۸۸ به اصفهان آمد. او در آیین معرفی به عنوان استاندار اصفهان گفت: تلاش می‌کنیم نقشه راه دولت را در داخل استان به ثمر برسانیم؛ درصددیم تا بخشی از پروژه‌هایی که بر مرکز استراتژیک ریاست جمهوری طراحی می‌کردیم را به اصفهان منتقل کنیم؛ ما باید مطابق با برنامه‌های ملی و سند چشم انداز عمل کنیم. ذاکراصفهانی همچنین گفته بود، ما وارد منازعات و مناقشاتی که موجب اتلاف وقت و انرژی مردم می‌شود، نمی‌شویم؛ با عرض تأسف در طول تاریخ اصفهان شاهد این وضعیت بودیم که بسیاری از ظرفیت‌های استان را به نابودی کشاند؛ امروز بحث ما فقط خدمت‌رسانی مسافله به مردم است. مردم حاضر نیستند نامش را بپذیرند؛ این آراش می‌خواهند، امین در حال نیست که ممکن است عداوی بخوانند دام‌هایی را پهن کنند.

کشور از استاندار جدید اصفهان خواست با ایجاد اتاق فکر اصفهان، از همه افراد دلسوز برای رشد و تعالی این استان استفاده کند.
زرگر پور مدیون هیچ شخص و گروهی نیست
وی همچنین تأکید کرد: زرگر پور برای سمت استانداری اصفهان، مدیون هیچ شخص و گروهی نیست؛ نه نمایندگان مجلس و نه وزیر کشور. روحانی فعلی با اشاره به پاسخگویی دولت یازدهم، اظهار داشت: توقع ما از زرگرپور این است که مسئولیت پاسخگویی حاکمیتی در استان اصفهان را بر عهده بگیرد و همه پیشنه‌هاات را بشنود و منطقی‌ترین انتخاب را انجام دهد. وی نگاه‌های شخصی و حزبی را با عدالت سازگار ندانست و از استاندار جدید خواست که قانون را محور کار خود قرار دهد و اضافه کرد: افتخار ما این است که پرچم عدالت را در دنیا به دست گرفتیم؛ تمام مسئولان باید بتوانند عدالت را بر مبنای قانون اجرایی کنند.
اختلافات سیاسی، اصفهان را تهدید می‌کرد
استاندار جدید اصفهان نیز در این مراسم گفت: در دو دهه گذشته فرسایش نیروهای متخصص به دلیل اختلافات سیاسی، توسعه اصفهان را به مخاطره انداخته بود. رسول زرگرپور اظهار داشت: ۱۶ سال پیش، وزیر کشور وقت به من پیشنهاد کرد که استاندار اصفهان شوم، اما در آن زمان

گروه‌های تندرو منافع جناحی را به منافع ملی

ترجیح می‌دهند

یک نماینده مجلس گفت: گروه‌های تندرو موسوم به گروه فشار باید خود را با شرایط فعلی کشور و مطالبات اکثریت مردم تطبیق داده و نسخه جدیدی برای ادامه حیات سیاسی خود بدور از غوغاگری و هوچی‌گری بیچینند. به گزارش ایلنا، سمود پزشکیان از گروه‌های تندروی سیاسی در شرایط فعلی خواست که منافع حزبی و جناحی را کنار گذاشته و با تمرکز بر روی منافع ملی و اشتراکات، از فضای ایجاد شده موجود برای حل مسئله هسته‌ای استقبال و با دولت همکاری کنند. نماینده مردم تبریز، آذر شهنر و اسکو با بیان اینکه گروه‌های تندرو منافع جناحی را به منافع ملی ترجیح می‌دهند، افزود: این گروه باید خود را با شرایط فعلی کشور و مطالبات اکثریت مردم تطبیق داده و نسخه جدیدی برای ادامه حیات سیاسی خود بدور از غوغاگری

مجلس به دنبال

تشکیل جلسه مشترک با دولت

یک عضو هیات رییس‌ه مجلس شورای اسلامی گفت که هیات رییس‌ه به دنبال آن است تا هر چه سریع‌تر با انجام برنامه‌ریزی، نشست مشترک قوای

مجریه و مقننه برگزار شود. حسین سبحانی نیا اظهار داشت: بنای ما بر این است که طراحی و برنامه‌ریزی برای انجام جلسات مشترک و نوبتی با دولت صورت گیرد که طبیعتاً این موضوع در جلسات هیات رییس‌ه مورد بحث قرار خواهد گرفت. وی با بیان اینکه هنوز تصمیم‌گیری برای زمان جلسه مشترک دولت و مجلس صورت نگرفته است، افزود: طبیعتاً بعد از رسیدن به توافق، سازوکار نشست‌های مشترک دولت و مجلس به صورت متداول مشخص می‌شود. این

عضو هیات رییس‌ه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ممکن است این موضوع در جلسه روز دوشنبه هیات رییس‌ه مورد بحث قرار گیرد، گفت: با توجه به نزدیکی موعد ارائه لایحه بودجه به مجلس لازم است نشست‌های مشترکی با دولت برای انجام مشورت‌های لازم برگزار شود. سبحانی نیا تأکید کرد: به مجلس تشکیل نشست مشترک دولت و مجلس برای کلیه مسائل کشور در دوره‌های زمانی مشخص است.

ترمیم ۱۵۰ کیلومتر از شبکه فرسوده آب در اصفهان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: برای جلوگیری از پرت آب در اصفهان در طول یک سال گذشته ۱۵۰ کیلومتر از شبکه فرسوده آب در استان ترمیم شده به گزارش ایسنا، هاشم امینی ادامه داد: برای ترمیم این شبکه ۲۰ میلیارد ریال هزینه شد. وی همچنین از اصلاح شبکه فرسوده فاضلاب خبر داد و افزود: در مدت زمان یاد شده ۱۵ کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب اصفهان اصلاح و ۲۷ هزار آشمام آب به مسکن مهر واگذار شد امینی با بیان اینکه اصفهان تابستان سختی را پشت سر گذاشت، گفت: تابستان سال جاری با افزایش بی‌سابقه دمای هوا اصفهان شرایط سختی را سپری کرد، اما در حال حاضر اصفهان شرایط عادی دارد. مدیر عامل آیفای استان اصفهان در مورد رفت فشار آب در مناطقی از اصفهان اظهار داشت: در شرق اصفهان شرایط خاصی وجود دارد و به همین دلیل پروژه بزرگی برای این ناحیه تعریف شد. امینی ادامه داد: این پروژه در درجه اصفهان و به طول ۱۱ کیلومتر عملیاتی شد و تا آخر سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: این پروژه به تعیر فشار آب در میدان جمهوری و خیابان‌های منتهی به آن همانند رباط خرم و امام خمینی(ره) منتهی شده و میزان آب قابل توجهی را به مرکز شهر منتقل می‌شود.

آغاز فعالیت تجاری سازی ثبت اختراعات در اتاق اصفهان

اصفهان امروز: کمیسیون تجارت‌اتاق اصفهان باهدف تجاری‌سازی اختراعات و ایجاد ارتباط بین سرمایه‌گذاران و مخترعان و فرهنگ‌سازی، کمیته تخصصی با عنوان امامی، مسئول این کمیته گفت: ثبت اختراعات و ایده‌های نو، تجاری‌سازی و صنعتی کردن ثبت انجام شده از جمله دغدغه‌های مخترعان و فعالان اقتصادی بوده که نیازمند تشکیل شبکه‌ا ارتباطی است. وی افزود: با توجه به صنایع مختلف در هریک از زمینه‌های مورد نیاز، جوامع نظیر کشاورزی، صنایع غذایی، حمل و نقل و- اختراعاتی صورت می‌گیرد که نیازمند تجاری سازی و تولید انبوه است. مسئول کمیته تجاری‌سازی اختراعات اظهار داشت: یکی از روش‌های جدید برای دستیابی به صنایع نوین، احترام به حقوق مالکیت معنوی مخترع است.

ساخت ۱۴ هزار واحد مسکن مهر فولادشهر در قالب اجاره ۹۹ساله

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر گفت: ۱۴ هزار و ۷۲۹ واحد مسکن مهر در این شهر در قالب اجاره ۹۹ ساله توسط انبوه سازان اجرا می‌شود. به گزارش ایرنا، حسن حجتی اظهار داشت: ۳۰ سازه و شرکت انبوساز مسکن در قالب قرارداد با این شرکت این تعداد واحد را تکمیل می‌کنند و تحویل می‌دهند. وی افزود: همچنین ۱۳ هزار و ۵۱۸ واحد توسط ۱۵۰ تعاونی مسکن در سال ۷۸۱ و واحد خومالک مسکن مهر در فولادشهر در حال تکمیل‌شدن است. حجتی بیان کرد: شهر جدید فولادشهر برای استقرار مناسب سرریز جمعیت شهری اصفهان و ساماندهی خدمات شهری در جنوب غربی اصفهان احداث شده و برای سرعت بخشیدن در این استان جمعیت در این شهر احداث قطار شهری ضروری است.

فرمانده آمادگاه ار تش اصفهان:

ایستادگی امام(ره)

در برابر زور گویان عامل اصلی آغاز جنگ بود

فرمانده آمادگاه اصلی و عمومی ارتش در استان اصفهان، مهم‌ترین عامل آغاز جنگ تحمیلی را درهبره استکبار ستیزانه انقلاب اسلامی و مواضع حضرت امام خمینی(ره) در مخالفت بسا مواضع زور گویان جهان معرفی کرد. سرهنگ هوشنگ بردبار به مناسبت هفت هفاد مقدس و ایام مردم نجفآباد گفت: از آنجایی که انقلاب اسلامی در ایران در تمارض با منافع قدرت‌نابر بزرگ بود، قدرت‌های سرهنگ هوشنگ بردبار به مناسبت هفت هفاد مقدس و ایام مردم نجفآباد گفت: از آنجایی که انقلاب اسلامی در ایران در تمارض با منافع قدرت‌نابر بزرگ بود، قدرت‌های استکباری به خیال خود و با پنهان ایستادگی در برابر اراده ملت‌ویوام انقلاب اسلامی یکی از ظالمانه‌ترین جنگ‌های قرن(ره) باره انداختند. وی با رد این ادعا که اختلافات مرزی

ایران و عراق عامل آغاز جنگ بود تصریح کرد: از آنجایی که این اختلافات پیش از این وجود داشت، نمی‌توانست علت تهاجم قلمداد شود بلکه عامل اصلی جنگ همان مواضع و بیانات حضرت امام(ره) در مقابل زور گویان جهان بود. وی خاطر نشان کرد: رژیم بعثی عراق به پهره‌گیری از این فرصت و باره کردن قرارداد الجزایر در ۲۵ شهریور ۵۹ و اعزام ۱۲ لشکر در قالب سه سپاه و ۳۰۰ تپ در مقابل لشکر ۹۲ زرهی اهواز، لشکر ۸۱ کرمانشاه و تپ ۳۷ زرهی که آمادگی آنها کمتر از ۵۰ درصد بود، اعلام کرد که جنگ علیه ایران صرفاً یک تفریح نظامی برای ارتش مجرّع عراق خواهد بود. سرهنگ بردبار با اشاره به اینکه در پاسخ به این تهاجم، نیروهای مسلح ایران در ۱۹ دوره، ۱۹۰ عملیات بزرگ با استفاده هز ۴۰۰ نیروی تکمور، ۱۹۰ عملیات متوسط و ۱۲۵ عملیات کوچک صورت افزود: در این ایام ۷۲۳ هزار را ارتش ایران در وضعیت آفندی بود و در مقابل ارتش رژیم بعث تنها ۲۰۷ روز در موضع اذفند قرار داشته‌است که این اختلاف، نشانگر قدرت سرت‌وست‌پلکار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بود.

آگهی مفقودی

برگ سبز، سند مالکیت خودرو کامیون باری ایسوزو به شماره انتظامی ۷۵۸۶۹-۱ ایران به شماره موتور ۷۷۲۸۹۱ و شماره شناسی ۰۵۶۹ NAGORPRF۲۰۱ مدل ۱۳۸۹ به مسکن محمودی برزدرزی فرزند تیمور ش.ش ۳۱۶۳۷۳ از محمودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

بانک مرکزی ارز را گران می‌کند؟

قیمت ارز که صبح روز گذشته در نخستین واکنش به تحولات سیاسی در حاشیه اجلاس سالانه سازمان ملل متحد در آمریکا، با ریزش قیمت ها هفته را آغاز کرده بود، از ظهر دوباره افزایش یافته به گزارش مهر، قیمت دلار که روز پنجشنبه ۳۰۵۵ تومان بود در بازار تا ۳۹۶۵ تومان کاهش یافت اما از ظهر دوشنبه بنا به دلالی، با افزایش مواجه شده و به بیش از ۳۰۰۰ تومان رسیده است. فعالان بازار ارز، افزایش قیمت ارز در بازار را بی‌ارتباط با اظهارات اخیر رئیس کل بانک مرکزی مینی بر اینکه قیمت ارز در بازار به کف رسیده نمی‌دانند. آنان همچنین از احتمال کاهش قابل توجه عرضه ارز به بازار توسط بانک مرکزی برای جلوگیری از نوسانات شدید قیمت‌ها در این بازار خبر می‌دهند. مصدم کریمی، مدیر کل مبادلات ارزی بانک مرکزی هم در روزهای اخیر در یک برنامه زنده تلویزیونی گفته بود: هدف جدید بانک مرکزی در بازار ارز، جلوگیری از نوسانات شدید قیمتی و اجازه ندادن به بروز دوباره نوسانات چشمگیر قیمتی است. در همین حال، مسافران بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۳۰۲۰ تومان، هر یورو ۴۰۵۰ تومان، هر پوند را ۲۸۲۰ تومان و هر درهم امارات را ۸۲۰ تومان اعلام کردند. کارشناسان اقتصادی، اظهارات رئیس کل بانک مرکزی را غیر کارشناسانه و نسنجیده دانسته و آن را موجب افزایش قیمت‌ها در بازار ارز و سکه دانسته‌اند. حال باید دید باز هم رئیس کل بانک مرکزی درباره قیمت ارز در بازار موضع گیری خواهد کرد یا این بار با موضع سکوت خود، خواهد گذاشت بازار به روند عادی خود ادامه دهد.

جدول قیمت جدید سکه و ارز

نوع سکه	شنبه - قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۹۵۵۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۵۰۰۰۰
نیم سکه	۵۰۰۰۰۰
ربع سکه	۳۱۰۰۰۰
۱ گرمی	۲۰۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۷۳۰۰۰
نوع ارز	
دلار آمریکا	۳۰۲۰
یورو	۴۰۵۰
پوند انگلیس	۴۸۲۰
درهم امارات	۸۲۰

۱۷ ماه پیش محمود احمدی نژاد انتقال ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب از دریای خزر به کویر مرکزی ایران را کلنگ زنی کرد و مقامات وزارت نیرو اعلام کردند در فاز اول آب دریا ۲۴ ماهه به سمتان خواهد رسید اما حالا پس از حدود یک سال و نیم از آن زمان وزیر نیروی دولت تدبیر و امید می‌گوید: طرح انتقال آب دریای خزر به مرکز ایران بررسی خواهد شد. به گزارش مهر، معمولاً در کشورهایی که به لحاظ منابع آبی محدودیت هایی وجود دارد، دولت ها برنامه های متعددی را برای تامین آب مورد نیاز بخش های گوناگون مورد استفاده قرار می‌دهند که یکی از این موضوعات انتقال آب بین حوزه ای است.

آخرین راهی که می‌توان رفت

در این زمینه نیز طی مسال های گذشته برخی مباحث پیرامون انتقال آب رودخانه هایی مانند ارس برای نجات دریاچه ارومیه مطرح شده است، اما انتقال آب از دریا برای مصارف شرب، صنعت و کشاورزی به نظر آخرین راهکاری است که می‌توان در ایران برای تامین آب مورد استفاده قرار داد. مقامات سابق وزارت نیرو درباره دلایل توجیهی مطرح شدن موضوع انتقال آب از دریای خزر به مرکز ایران را خالی شدن ظرفیت جمع آوری آب در نقاط مختلف کشور از طریق احداث سد و مانند آن دانستند و عنوان شد: دیگر هیچ آب برای جمع آوری در کشور وجود ندارد در حالی که بخش های زیادی از مرکز کشور به دلیل نبود منابع آب، از توسعه یافتگی عقب مانده‌اند.

آنها همچنین عنوان کردند از طریق رساندن آب مورد نیاز صنعت و کشاورزی به فلات مرکزی ایران، کشور قادر به سرمایه گذاری های جدید در فلات مرکزی خواهد بود؛ بخش های وسیعی که به دلیل عدم دسترسی به منابع آبی خالی از صنایع و توسعه کشاورزی مانده‌اند.

کلنگی که احمدی نژاد به زمین زد

معاون آب و آبفای سابق وزارت نیرو درباره انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی ایران گفته بود: شیرین سازی آب دریای شمال و جنوب برای آبرسانی به فلات مرکزی ایران جهت استفاده‌های شرب، صنعتی و کشاورزی صنعتی حاصل مطالعات دو ساله ای بود که در گام اول دولت (دولت دهم) برای آن ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته است. سودی با اشاره به اینکه انتقال سالانه ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب از طریق دریای خزر به مرکز ایران برنامه ریزی شده است افزود: تکمیل فاز اول این پروژه تا سمتان که به صورت ۲۴ ماهه پیش بینی شده است نیاز به ۳ هزار



انتقال آب از خزر و خلیج فارس صرفه اقتصادی ندارد

معاون برنامه ریزی و بهبود مدیریت شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفته: هزینه پروژه های آبرسانی از منابع موجود یک سی ام انتقال آب از خلیج فارس است زیرا طرح انتقال آب از خزر و خلیج فارس بر ضد محیط زیست و از نظر اقتصادی مقرون به صرفه نیست. علی اصلانی در شانزدهمین جلسه کمیته آب اتاق اصفهان، با بیان اینکه آبی که از سر منشأ زاگرس به خوزستان رفته و بعد به خلیج فارس و ازین می‌شود افزود: اگر بخواهیم این آب شور را شیرین کرده و به اصفهان منتقل کنیم به هیچ عنوان منطقی نیست. وی مسایل رودخانه زاینده رود را شیب «ز پندار تا واقعیت» دانست و افزود: رشته زاگرس مرکزی ۳۰ میلیارد متر مکعب آب سالانه تولید می‌کند که ۹۰ درصد آن آب ۳ رودخانه رود را، ۱۰ درصد آن را دریاچه های کارون و در برنامه ریزی و بهبود مدیریت شرکت آب منطقه‌ای اصفهان تصریح کرد: ۲۷ میلیارد متر مکعب به رودخانه های کارون و در وارد می‌شود و حدود ۸۰۰ میلیون متر مکعب وارد حوضه زاینده رود می‌شود. وی افزود: ایجاد تمدن خوزستان (شوش) و زاینده رود عامل ایجاد تمدن اصفهان دانست و بیان داشت: دشت خوزستان از قدیم با سیل ناشی از ۲ رودخانه کارون و دز همراه بوده و اصفهان به طور عمده طبیعت خشک و همراه با قحطی آب همراه بوده است. وی با تاکید بر اینکه از سال ۶۵ تا ۷۷ و ورودی ۷۷۵ میلیارد متر مکعب ورودی آب به دریاچه پشت سد زاینده رود بود همچنین در سال ۷۸ تا ۸۹ ورودی دریاچه پشت سد به ۷۳ میلیارد متر مکعب رسید. تصریح کرد: این در حالی است که تونل چشمه لنگان افتتاح شده همچنین از سال ۸۹ تا ۹۲ میزان ورودی آب به دریاچه ۹۲۰ میلیون متر مکعب رسیده است. وی با اشاره به رشد منفی جمعیت برخی از شهرستان های استان اصفهان گفته: به دلیل وجود مشکلات شغلی بسیاری از شهرستان های به مرکز استان مهاجرت و حوزه زاینده رود را با رشد جمعیت روبرو کرده است. وی یادآور شد: تنها راهکار تامین آب مورد نیاز استان اصفهان را اجرای طرح های انتقال آب است.

میلیارد تومان منابع دارد که در این رابطه به دنبال جذب سرمایه گذار برای تکمیل پروژه در فاز اول هستیم. در هر صورت فروردین ماه سال ۹۱، محمود احمدی نژاد کلنگ احداث خط لوله انتقال آب دریای خزر به فلات

گزارش

طرح انتقال آب خزر به کویر در ابهام

توانیم کشور را از یک منبع عظیم آبی محروم کنیم و طرح انتقال آب دریا هم اکنون در برخی کشورهای آسیای میانه و کشورهای حوزه جنوب خلیج فارس هم مطرح است.

هر متر مکعب آب دریا ۲۰۰۰ تومان

با این حال، در سال ۹۱ که طرح انتقال آب دریای خزر مطرح شد مجلس درباره محل تامین منابع مورد نیاز اجراء این طرح برخی مباحث و ایرادات قانونی را مطرح کرد که در نهایت مقامات دولتی عنوان کردند مسائل مدنظر مجلس درباره نحوه تامین منابع مورد نیاز طرح رفع شده است. البته در برخی کارشناسان حوزه محیط زیست و مسائل آبی نیز در اینباره مطالبی را عنوان کردند و اعلام شد طرح شتاب زده و نمایشی است و امکان اجراء آن از طریق آسیب رسانی جدی به محیط زیست توجیه پذیر نیست. همچنین عنوان شد این طرح به دلیل داشتن هزینه های سرسام آور و بسیار بالا نمی‌تواند به نتیجه برسد ولی مقامات وزارت نیرو اعلام می‌کردند توجیه اقتصادی طرح بررسی شده و در بخش رعایت مسائل زیست محیطی نیز اقدامات لازم شده است. در همان زمان معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا اعلام کرد قیمت هر متر مکعب آب در این طرح بزرگ ۱۵۰۰ تا ۲ هزار تومان خواهد بود که این اقدام یکی از روش های تامین آب مورد نیاز در مناطق خشک کشور است اما طبق مصوبه دولت فقط برای مصارف صنعتی، شرب و کشاورزی صنعتی خواهد بود.

چیت چیان: طرح انتقال آب دریا بررسی می‌شود
۱۶ ماه پس از مراسم کلنگ زنی طرح بزرگ انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی ایران، دولت دهم به پایان کار خود رسید و در مردادماه امسال دولت تدبیر و امید جایگزین آن شد. همچنین در وزارت نیرو، حمید چیت چیان؛ مشاور سابق وزیر نیروی دولت دهم به عنوان وزیر نیرو در دولت یازدهم معرفی و مورد اعتماد نمایندگان مجلس قرار گرفت. حالا پس از گذشت ۱ ماه و نیم از عمر دولت یازدهم، حمید چیت چیان در پاسخ به این سوال که وزارت نیرو چه برنامه ای برای طرح بزرگ انتقال آب دولت دهم خواهد داشت؟ گفت: همه طرح هایی که در گذشته مطرح شده است مورد بررسی و ارزیابی قرار خواهد گرفت. وزیر نیرو از متوقف شدن این طرح تبلیغاتی دولت دهم سخن نگفت، اما به نظر نمی‌رسد که دولت یازدهم برنامه جدی ای برای این نحو آبرسانی در کشور داشته باشد و قطعاً طرح انتقال آب دریای خزر و همچنین خلیج فارس به مرکز ایران مورد بازنگری جدی قرار خواهد گرفت.

نمایشگاه

حضور ۱۰۰ شرکت داخلی و خارجی در نهمین نمایشگاه اصفهان پلاست

مدیر نمایشگاه اصفهان پلاست با اشاره به حضور ۱۰۰ شرکت داخلی و خارجی در این نمایشگاه گفت: شرکت‌هایی از کشورهای ترکیه، ژاپن و امارات در این نمایشگاه حضور دارند. علی شایباف گفت: در حال حاضر ۶۰ میلیون تن ظرفیت پتروشیمی در بالادست است که ۵۰ درصد از این ظرفیت به صورت خام به ۶۵ کشور جهان صادر می‌شود. وی با اشاره به سیاست‌های دولت‌های نهم و دهم گفت: بارها مسئولین پتروشیمی چه در دولت فعلی و چه در دولت قبل بر ارزش افزوده این صنعت تاکید کرده‌اند. زیرا پتروشیمی در پایین دست صنایع تکمیلی می‌تواند منجر به اشتغال پایدار و کاهش خام‌فروشی شود. مدیر نمایشگاه اصفهان پلاست با اشاره به اینکه در این نمایشگاه نیز بیش از ۱۰۰ شرکت داخلی و خارجی حضور دارند، خاطر نشان کرد: برای اولین بار ۱۰ شرکت بالادستی پتروشیمی مانند شرکت‌های بازرگانی پتروشیمی، پتروشیمی تبریز، هلدینگ خلیج فارس، پتروشیمی شهید تندگویان، پتروشیمی بندرامام خمین، پتروشیمی خوزستان و پتروشیمی اروند و همچنین شرکت اسپک در نمایشگاه حضور دارند.

شاوا

راه اندازی خدمات کیف پول جرینگ

در چهاردهمین نمایشگاه تکنالکام شرکت جرینگ-بولسته به همراه اول از سرویس جرینگ کارت و سامانه همبانک که برای ارائه سرویس‌های مالی از طریق موبایل بر بستر کدهای کوتاه SMS است رونمایی شد. براساس این گزارش جرینگ کارت یکی از سرویس‌های خدمات پرداخت همراه در بستر USSD همراه اول است که توسط شرکت جرینگ (شرکت همکار همراه اول) و با مشارکت شرکت‌های پرداخت الکترونیکی راه اندازی شده است. قرار است جرینگ کارت به دارندگان کارت‌های عضو شبانه خدمات پرداخت همراه مورد تایید بانک مرکزی را ارائه کند. جرینگ یکی از شرکت‌های همکار همراه اول است که در زمینه ارائه خدمات مالی و پرداخت همراه در بستر اپراتور همراه اول فعالیت می‌کنند. این شرکت با فعالیت خود از بانک مرکزی دریافت کرده و با مجوزهایی که در آینده دریافت خواهد کرد سرویس‌های جدیدی را به خدمات مالی همراه اول اضافه خواهد کرد. براین اساس با گرفتن کد کوتاه #۷۷* مشتریان دارند کارت شبان می‌توانند خدماتی از جمله پرداخت قبوض، موجودی حساب و غیره را دریافت کنند.

دکتر محمد مسعود سمیعی نژاد اعلام کرد:

تبیین استراتژی و اهداف شرکت فولاد مبارکه اصفهان



دکتر سمیعی نژاد با اشاره به تهدیدها و چالش‌های فراوری صنعت فولاد گفت: ایجاد محدودیت از سوی کشورهای غربی در خرید و انتقال فناوری‌های نوین، تجهیزات، قطعات یدکی و مواد اولیه به کشور و افزایش هزینه‌های تأمین آن‌ها (به واسطه تحریم‌ها)، اعمال محدودیت از سوی بانک‌های خارجی در عملیات اعتبارات اسنادی و انتقال ارز، بروز مشکل در اجرا یا تکمیل طرح‌های شرکت (عدم همکاری شرکای خارجی، افزایش هزینه‌های طرح‌های توسعه و...)، افزایش هزینه تأمین سنگ آهن به دلیل خصوصی شدن معادن، سیاست‌های پولی انقباضی بانک مرکزی و محدودیت در دریافت اعتبارات بانکی (به خصوص برای اجرای طرح‌های

توسعه) افزایش هزینه‌های تأمین مواد، تجهیزات، قطعات یدکی و دستمزدها به دلیل افزایش نرخ تورم در کشور، افزایش هزینه‌های حمل و نقل ربلی و جاده‌ای و تأثیر آن در قیمت تمام شده محصول، افزایش هزینه‌های شرکت ناشی از خواسته‌ها و انتظارات مضاعف جامعه (از جمله ایجاد فرصت اشتغال برای ساکنین منطقه، حمایت از تیم‌های ورزشی استان، حمایت از فعالیت‌های عمرانی، فرهنگی و...)، محدودیت در اخذ مجوزهای قانونی به منظور اجرای طرح‌های توسعه در محل فعلی به دلیل تراکم صنایع در منطقه اصفهان، محدودیت در دسترسی به منابع آب و ایجاد اشکال در حفظ سطح تولید کنونی و پیشبرد طرح‌های توسعه و عدم رشد متوازن صنایع بالادستی و زیرساخت‌ها از جمله معادن سنگ آهن و حمل و نقل ریلی و جاده‌ای متناسب با رشد ظرفیت فولاد در کشور

مهمترین چالش‌های فراوری این صنعت می‌باشد که با بومی سازی تجهیزات و قطعات یدکی، خرید معادن و تأمین نیازهای شرکت از کشورهای شرق آسیا به جای کشورهای غربی توانسته ایم با چالش‌های فوق مقابله کنیم.

وی افزود: عدم دسترسی مناسب به شبکه توزیع ریلی (برای توزیع محصولات تولیدی)، عدم پایداری کافی در تأمین حامل‌های انرژی، کامل نبودن زنجیره تأمین مواد اولیه (معادن سنگ آهن)، نیاز به بهبود زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، مدیریت بهینه مصارف، در طراحی و تولید سید محصولات سودآورتر، تمرکز بیشتر در اجراء به موقع پروژه‌های توسعه‌ای، نیاز به ارتقاء در بهره‌وری نیروی انسانی و توجه بیشتر به مدیریت اثربخش هزینه‌ها از دیگر مشکلات فراوری صنعت در شرکت فولاد مبارکه اصفهان می‌باشد.

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در ادامه به نقش شرکای تجاری کسب و کار در تحقق اهداف و استراتژی‌های این شرکت اشاره کرد و گفت: بدون شک در زنجیره تولید محصول نمی‌توان از نقش سازنده و مؤثر

شرکای بالادستی و پایین دستی چشم پوشی نمود. چرا که شرکای تجاری سرمایه‌های علمی و فنی و تأمین کننده منابع سازمان می‌باشند و این ارتباط برای شرکا به صورت متقابل و دوطرفه، حیات و زنده بودن سازمانها را در پی خواهد داشت و این امر محقق نخواهد شد مگر با ارتباط مؤثر و ایجاد فضای کار گروهی در عرصه صنعت که باعث پیشرفت و موفقیت در کمترین زمان ممکن خواهد شد. بدون شک بهینه‌نگاری شرکای تجاری در حل مسائل و مشکلات تولیدی می‌تواند از آسیب‌های احتمالی خطوط تولید جلوگیری نماید و این مهم در کاهش هزینه‌های تولید و افزایش بهره‌وری مؤثر خواهد بود. مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان، رقابت در صنعت فولاد در عامل بقاء و رشد فولادسازان دانست و گفت: مزینت‌های رقابتی این صنعت عبارتند از: امکان مالکیت، خرید سهام معادن و صنایع جانبی با توجه به واکنش آن‌ها، افزایش مصرف فولاد با توجه به روند تولید ناخالص داخلی و وضعیت مصرف سرفاه فولاد در کشور، افزایش درآمد حاصل از صادرات و فروش داخلی محصولات شرکت به دلیل افزایش نرخ برابری ارزهای اصلی، امکان استفاده از توانایی‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی در اجرای پروژه‌های تحقیقاتی و بهبود کیفیت محصولات و فرایندها، امکان انتقال دانش و تکنولوژی به سایر شرکت‌های داخلی و برخی از کشورهای در حال توسعه، رشد سریع تقاضای محصولات گالوانیزه، رنگی، قلع‌نمونه، تقاضای روبه‌رشد برای محصولات گرم و سرد در بازار داخل.

دکتر سمیعی نژاد در ادامه به نقاط قوت فولاد مبارکه نسبت به سایر رقبا گفت: نظام‌های مدیریتی، مشارکتی و تعالی سازمانی، کارکن متخصص در حوزه‌های کلیدی، گردش مالی و اعتبار مناسب، سطح مناسب تکنولوژی تولید (به ویژه در ناحیه سس)، تأمین پایدار، مطمئن و اقتصادی مواد اولیه، نگهداری و تعمیرات اثربخش تجهیزات، طراحی، ساخت، بهینه‌سازی و بازاریابی تجهیزات تولیدی، مدیریت اثربخش استراتژی، قابلیت سوددهی

مناسب و مدیریت زیست محیطی فرایندها مهمترین نقاط قوت فولاد مبارکه نسبت به سایرین می‌باشد. دکتر سمیعی نژاد اجراء طرح‌های توسعه و افزایش ظرفیت را از مهمترین برنامه‌های فولاد مبارکه در سال جاری بیان کر و افزود: بر اساس برنامه استراتژیک سازمان مبنی بر حفظ سهم ۴۵ درصدی تولید فولاد کشور، افزایش ظرفیت تا سقف ۲۵ میلیون تن فولاد در اقی ۱۴۰۴ مورد نظر می‌باشد.

وی گفت: در سال گذشته طرح‌های زیادی در شرکت فولاد مبارکه به بهره‌برداری رسید که میتوان به احداث، راهاندازی و بهره‌برداری از پروژه مگامول A، احیاء مستقیم طرح شهید خرازی با ظرفیت ۷۵ میلیون تن در سال با سرمایه‌گذاری ۲۲۵۸ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ۷۰۰ نفر و بومی‌سازی ۷۸ درصدی، احداث، راهاندازی و بهره‌برداری از مگامول احیاء مستقیم فولاد سبا با ظرفیت ۷۵ میلیون تن در سال و سرمایه‌گذاری ۳۳۱۶ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ۷۰۰ نفر و بومی‌سازی ۸۴ درصدی اشاره کرد.

دکتر سمیعی نژاد در ادامه به طرح‌های اجرا شده در سال جاری اشاره کرد و گفت: احداث، راهاندازی و بهره‌برداری از دو واحد اکسیژن در داخل فنس فولاد مبارکه هر کدام با ظرفیت ۳۰ هزار نرمل مترمکعب در ساعت و سرمایه‌گذاری ۱۸۸۹ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ۳۰۰ نفر بومی‌سازی ۵۵ درصدی، احداث، راهاندازی و بهره‌برداری از پروژه واکن برگردان شماره ۲ با ظرفیت ۸ میلیون تن در سال با سرمایه‌گذاری ۴۶۰ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ۱۵۰ نفر بومی‌سازی، ۸۰ درصدی و احداث، راهاندازی و بهره‌برداری از واحد کروم کاری کارگاه غلتک نورد سرد با سرمایه‌گذاری ۱۲۱ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ۱۲۰ نفر و بومی‌سازی ۴۰ درصدی از جمله طرح‌های به بهره‌برداری رسیده در نیمه اول سال ۹۲ می‌باشد.



مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه به پروژه‌های در حال اجرا تا پایان سال جاری اشاره کرد و گفت: پروژه انباشت و برداشت فولاد سبا با پیشرفت ۹۶ درصدی و سرمایه‌گذاری ۶۵۰ میلیارد ریال، پروژه مگامول B احیاء مستقیم طرح شهید خرازی به ظرفیت ۷۵ میلیون تن با پیشرفت ۸۸ درصدی و سرمایه‌گذاری ۲۲۵۸ میلیارد ریال، پروژه تولید فولاد کیفی RH-TOP به ظرفیت ۷۵ میلیون تن در سال با پیشرفت ۹۸ درصدی و سرمایه‌گذاری ۸۰۰ میلیارد ریال در ماه‌های پایانی سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید ضمن اینکه اتمام بیش از ۹۰ درصدی پروژه‌های زیرساختی و تأسیساتی جنبی در فولاد مبارکه و فولاد سبا و آماده‌سازی جهت راهاندازی و بهره‌برداری در سال ۱۳۹۲ (نظیر اصلاحات و توسعه شبکه برق، تصفیه خانه پساب صنعتی و اسانی، تصفیه خانه آب صنعتی و آشامیدنی و استخراج ذخیره آب و...) به بهره‌برداری خواهد رسید.

ایشان خاطر نشان کرد: احداث واحدهای آهنک و دولومیت سازی با پیشرفت ۳۳ درصدی بر اساس برنامه زمانبندی در شهریور ۹۲، بهینه‌سازی کوره‌های ۲-۱-۷-۸-۷ در ناحیه فولادسازی جهت ارتقاء ظرفیت تولید فولاد از ۵/۴ به ۷/۲ میلیون تن در سال با پیشرفت ۵۳ درصدی بر اساس برنامه زمانبندی در خرداد ۹۲، احداث ماشین ریخته‌گری پنجم با ظرفیت ۲ میلیون تن تختال در سال به منظور بالانس تولید و توسعه واحد با پیشرفت ۱۱ درصدی در اسفند ۹۲، توسعه زیر سقف فولاد سبا جهت ارتقاء ظرفیت از ۷۰۰ هزار تن به ۱/۶ میلیون تن در سال با سرمایه‌گذاری ۳۲۰۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۳۳ درصدی در بهمن ۹۲، توسعه میز غلطکی ماشین شماره ۴ با پیشرفت ۸۹ درصدی در فروردین ۹۲، بهینه‌سازی خط بازیافت اسیدشویی قدیم با پیشرفت ۸۴ درصدی در تیر ۹۲، طرح توسعه سنگان شامل طرح گندله سازی ۵ میلیون تن و طرح کسانتره ۲/۴ میلیون تن به منظور بالانس ظرفیت کسانتره و گندله مورد نیاز با مهر سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیارد ریال و پیشرفت ۱۰ درصدی در مهر ۹۴ به بهره‌برداری خواهد رسید. ضمن اینکه طرح توسعه نورد گرم شماره ۲ با ظرفیت ۴/۵ میلیون تن در سال، با برآورد سرمایه‌گذاری ۱۶ هزار میلیارد ریال، طرح توسعه فولاد هرم‌زگان از ۱/۵ میلیون تن به ۳ میلیون تن با برآورد سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار میلیارد ریال در حال عقد قرارداد با پیمانکار مربوطه می‌باشد.



شماره ارسال پیامک:۳۰۰۷۴۴۶
تلفن ارتباط خوانندگان: ۶۲۹۳۷۵۰

هفت هنر

آغاز جشنواره بیست و پنجم تئاتر استان با سه نمایش

اصفهان امروز: «محقاق» «ستاره سال سی‌ام» و «هردگان مشغول کارند» سه تئاتری هستند که امروز در بیست و پنجمین جشنواره تئاتر استای اصفهان در تالار هنر و مجتمع فرش‌سپیان به روی صحنه می روند. «محقاق» به نویسندگی اکبر رادی و کارگردانی رامهر کشانی ساعت ۱۵ در سالن کوچک تالار هنر، «ستاره سال سی‌ام» به نویسندگی محمدرضا آریان و فر و کارگردانی جواد اپزدوست ساعت ۱۶:۳۰ در سالن اصلی تالار هنر و «هردگان مشغول کارند» به نویسندگی و کارگردانی امیدنیاز ساعت ۱۸:۳۰ در سالن اصلی فرشچیان به روی صحنه می روند.
جلسه نقد و بررسی نمایش‌های اجرا شده نیز ساعت ۲۰ در مجتمع فرشچیان برگزار می شود.
فردا (دوشنبه ۸ مهر) نیز سه تئاتر «جلدگینه‌شناسنامه‌مردمی‌کند»به‌نویسندگی و کارگردانی‌هاجرپورسینا،«خیال‌بی‌خیال»به‌نویسندگی فاطمه مکاری و کارگردانی احسان فاضلی و «ای کاش دنیا می‌مرد» به نویسندگی و کارگردانی سید مرتضی طباطبایی به روی صحنه می روند.

احتمال یکی شدن اعضای شورای پروانه ساخت و نمایش آثار سینمایی

در جدیدترین تغییرات در سازمان سینمایی این احتمال می‌رود که اعضای شورای پروانه ساخت و نمایش فیلم‌های ۳۵ میلیمتری در سازمان سینمایی یکی شوند.
به گزارش مهر، حجت‌الله ایوبی، رئیس سازمان سینمایی در پاسخ به تغییرات جدید در ساختار این سازمان عنوان کرد که قرار است تمدد شووها در این سازمان کاهش یابد. پس از تغییر رییس سازمان سینمایی این احتمال می‌رفت که مدیران زیرمجموعه وی به ویژه در بخش‌های شورای پروانه ساخت و نمایش هم تغییر کنند و همین امر باعث شده تعدادی از سینماگران هنوز برای گرفتن پروانه ساخت و یا نمایش فیلم‌هایشان اقدام نکرده و منتظر بمانن تا این تغییرات اعمال شود.
حال با صحبت‌های ایوبی این ذهنیت در سینماگران ایجاد شده که ممکن است در ساختار سازمانی این شوورها نیز تغییراتی ایجاد شود که گویا این تفکر چندان غیرواقعی نیست.
شنیده‌ها حاکی از آن است که قرار است اعضای شورای پروانه ساخت و نمایش یکی باشند و این دو شورا زیر نظر یک ترکیب از اعضا جلسات خود را برگزار کرده و به بررسی مجوزها بپردازند. البته همچنین قرار است شورای پروانه ساخت و ویدیویی و شورای پروانه نمایش ویدیویی نیز یکی شده و در قالب یک شورا به مسوور مجوزها بپردازند. این تغییرات باعث می شود که اعمال سلیقه‌ها کمتر شده و افرادی که در این شوورها حضور دارند یا هر کدام از مجوزهای خودبایستند.

چاپ کتاب جیمز باند توسط کمپانی سازنده اتومبیل او

کمپانی بنتلی موتورز که پیشش از هر چیز برای ساخت ماشین های بسیار گران و شیک شناخته می شود و سمبل جاده است، تنها کاری که تا به حال انجام نداده بود، چاپ یک کتاب بود. اما حالا این تجربه را هم در دست اجرا دارد. به گزارش مهر، بنتلی و ویتنج به مناسبت سالگرد ۶۰ سالگی «کازینو رویال» جیمز باند باهم همکاری می کنند تا نسخه‌ای محدود از این کتاب را به چاپ برسانند که ۱۲۰۰ دلار قیمت خواهد داشت.
تا تنها ۵۰۰ نسخه از این کتاب به چاپ می‌رسد. البته ماشین بنتلی ۱۹۳۳ ماشین مورد علاقه جیمز باند بود. این کتاب توسط کریس پاتر و استیون پارکر از طراحان رندوم هاوس تولید شده است.
ایده انتشار این کتاب بعد از بازدید از مرکز کمپانی بنتلی موتورز می‌دانستمیم هر طرحی که برای کتاب درست کنیم، باید ابتدا نشانگر استادکاری خارق‌العاده‌ای باشد که در کمپانی بنتلی موتورز دیدیم. با این حال چالش اصلی در ترکیب کتاب با جلذیت و نوستالژی باند بود. کتاب «کازینو رویال» که روز شش‌دهم آوریل سال ۱۹۵۳ توسط جاناتان کسپ منتشر شد جیمز باند را به دنیا معرفی کرد. اولین سری انتشار کتاب که شامل ۴۷۲۸ نسخه می‌شد در مدت کمتر از یک ماه کاملاً به فروش رسید. بعد از موفقیت اولیه کتاب، فلمینگ تا ۱۹۶۳ در گذشت. هر سال یک کتاب از داستان‌های باند را منتشر کرد. جیمز باند برای اولین بار جمله فناناپذیر «باند… جیمز باند» را در کتاب «کازینو رویال» به زبان آورد. نسخه ویژه جدید «کازینو رویال» از اول نوامبر در دسترس خریداران قرار خواهد گرفت.

راز خانواده «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» فاش می شود

یکی از انتقادات مهمی که به فیلم «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» وارد می شد این بود که درباره ناپدید شدن مرموز والدین پیتر پارکر توضیحی نمی‌دهد و حالا قراراست در قسمت دوم این فیلم به این ابهامات پاسخ داده شود.
به گزارش مهر، الکس کورتزمن، نویسنده قسمت دوم فیلمنامه «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» می‌گوید در قسمت جدید این فیلم به بسیاری از سوال‌های ذهن مخاطبان پاسخ داده می شود و داستان خانواده پارکر و اتفاقاتی که در برای آنها در گذشته رخ داده است، مرور می‌کنیم.
الکس کورتزمن می‌گوید در قسمت اول «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» درباره پدر و مادر پیتر پارکر و سرگذشت آنها سوالاتی برای بیننده ایجاد شده و اکنون همه می‌خواهند بدانند چه اتفاقی برای آنها افتاده است.

اصفهان امروز

صحنه

آغاز جشنواره تئاتر استان اصفهان

جشنواره‌هانیازمند داوران تئاتری هستند



لیلاشهبازیان

تالار هنر اصفهان و مجتمع فرشچیان از امروز تا سه شنبه ۹) مهر) میزبان اجرای ۱۰ تئاتری هستند که در بیست و پنجمین جشنواره تئاتر استان اصفهان به روی صحنه می روند. اختتامیه این جشنواره نیز چهارشنبه ۱۰ مهرماه برگزار می‌شود.«پستگاه صفر» به کارگردانی پیمان کریمی که در حدود یک ماه پیش ۱۴ شب در سالن مجتمع فرشچیان به روی صحنه رفت و با استقبال تماشاگران مواجه شد، در روز سوم جشنواره به روی صحنه می رود. کارگردان این نمایش سطح کیفی آثار انتخاب شده در جشنواره بیست و پنجم تئاتر استانی را بهتر از پارسال ارزیابی می‌کند. کریمی درباره برنامه ریزی صورت گرفته برای این دوره از جشنواره نیز می‌گوید: روند قبیل از شروع جشنواره، جدول نمایش آثار مشخص شد که مسئله قابل توجهی است، از چند استان که خرد کم تا یک روز قبل از جشنواره تئاتر استانی شان هنوز برنامه شان مشخص نبوده است.

این کارگردان تئاتر در بحث داوروی معتقد است که داوران باید از میان کسانی انتخاب شوند که در جامعه تئاتری شناخته شده باشند و فعالیت تئاتری داشته اند؛ کسانی که در قضاوت شان شک و شبهه‌ای نباشد. این کار عملی نخواهد شد مگر با داشتن یک پشتوانه و عملکرد خوب در این هنر نمایشی، کسانی که در تئاتر زحمت نکشیده‌اند نمی‌توانند گزینه‌های مناسبی برای داوروی باشند.

کریمی در باره بحث مالی که یکی از مهم ترین دغدغه های تئاتری های اصفهان است نیز می‌گوید: بحث مالی بسیار مهم است. آقای شهرازی، کارشناس نمایشی استان دردد تلاش خود را در برنامه ریزی تئاتر می‌کند اما در بحث مالی دست او خیلی بسته است. گروه ما که قرار است فردا در این جشنواره به روی صحنه برود تاکنون حتی هزار تومان

پیمان معادی همبازی رابرت دنیرو شد

پیمان معادی بازیگر فیلم‌های «برباره‌الی» و «جدایی» برای ایفای نقش در سریال «CRIMINAL JUSTICE» همبازی رابرت دنیرو بازیگر مطرح و توانای سینمای جهان شده.
گزارش برای خبرنگار مهر، پیمان معادی که با ایفای نقش در فیلم «جدایی» به کارگردانی اسفر فرهادی و به همراه موفقیت‌های متعدد کسب شده توسط این فیلم سینمایی و در نهایت دریافت جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان در مقام بازیگر در سطح جهانی کارگردانی فیلم سینمایی «CRIMINAL JUSTICE» را در کارنامه کاری به کارگردانی استیون زلیلیان به ایفای نقش بپردازد.ریچارد پرایس نویسنده این سریال است. پیش از این جیمز گولدفینی ستاره سریال معروف «SOPRANO» در این نمایش سه‌ایفای نقش می‌برداخت که پس از مرگ ناگهانی این بازیگر، رابرت دنیرو بازیگر برنده اسکار و مطرح سینمای جهان

میلیارد چینی با هالیوود رقابت می کند

وانگ جیانلین میلیاردر چینی با لئوناردو دی کابریو و نیکول کیممن قراردادی برای ایجاد بزرگترین استودیوی فیلم دنیا بست.
جیانلین با امضای یک قرارداد ۵۰ میلیارد یوانی، قصد ساخت یک نمونه چینی از هالیوود دارد. ثروتمندترین مرد چین ادعا کرده قراردادی با نیکول کیممن و لئوناردو دی کابریو به ارزش ۵۰ میلیارد یوان (۵ میلیارد پوند) امضا کرده تا بر مبنای آن یک استودیوی کاملاً هنری که نمونه هالیوود در چین باشد، بسازد.

وانگ جیانلین گفت گروه دالیان واندا، که در زمینه اداره سینماها، هتل‌ها و فروشگاه‌های بزرگ خرید کار می‌کند، قصد دارد بزرگترین تسهیلات سینمایی جهان را در شهر چینگدائو راه بیاندازد. بیست استودیوی موسسه اورینتال مووی چینگدائو دربرگیرنده یک استودیوی همیشگی زیرآبی به ابعاد ۱۰ هزار متر مربع نیز است و آقای واندا قصد دارد همه این امکانات را به هالیوود چین بدل کند.

ایجاد یک پارک موضوعی، موزه سینما و مرکز توسعه و تحقیقات ایکمس از برنامه های این پروژه است. او

فرهنگ وهنر

www.esfahanemrooz.com

شهر موش های ۲ کلید خورد

مرضیه برومند جمعه شب اولین سکانس فیلم سینمایی «شهر موش‌ها ۲» را کلید زد. ششی که برای بسیاری از کودکان دیروز خاطره سال‌های کودکیشان را زنده کرد و سر

آغاز تجربه‌ای دیگر از دنیای عروسک‌ها برای کودکان امروز شد. به گزارش خبر آنلاین، بسیاری از چهره‌های سیاسی، ورزشی و فرهنگ برای جشن کلید زدن فیلم سینمایی «شهر موش‌ها ۲» به بوستان ولایت تهران آمدند. محریان این برنامه هم موسنا از اهالی «شهر موش‌ها» بودند. این برنامه با پیام سیدمحمد خاتمی، رئیس جمهور سابق ایران آغاز شد و فیلم ضبط شده‌ای از او با پیام تبریک به مناسبت آغاز فیلمبرداری این فیلم سینمایی پخش شد. منیژه حکمت یکی از تهیه‌کنندگان این فیلم سینمایی در این برنامه به روی صحنه آمد و گفت: ما از مدیران دولتی هم برای آمدن به این جشن دعوت کردیم، اما نیامدند. او خطاب به حجت‌الله ریثی رئیس سازمان سینمایی گفت: آقای ایوبی ما سینماگران ویژه‌ای هستیم، شاید از دوستان ویژه شما نباشیم اما ما ویژه هستیم با مردم این سرزمین. حکمت ادامه داد: جناب ایوبی

نیامدن شما مشکلی ندارد، شاید گرفتار بوده‌اید. ما با صدای بلند هم صحبت نمی‌کنیم، اما توقع داشتیم در این مدت یک خسته نباشید خشک و خالی به ما بگویید. ما «شهر موش‌ها» را می‌سازیم تا چراغ سینمای کودک را روشن نگه داریم. ما به فرهنگ و هنر و تمامی داشته‌های این سرزمین افتخار می‌کنیم و پای آن ایستاده‌ایم.

علی سرتیپی دیگر تهیه‌کننده «شهر موش‌ها ۲» افزود:من

آشتی صنت و سینما را تبریک می‌گویم، امیدوارم این فیلم

پرمخاطب‌ترین فیلم سینمای ایران شود تا یک جشن بزرگ

به این مناسبت ترتیب دهیم. مرضیه برومند کارگردان «شهر

موش‌ها» آخرین فردی بود که روی سن صحبت کرد و گفت:

من از همه شما ممنونم که برای کلید زدن این فیلم سینمایی

اینجا آمدید. من واقعا نگران و وحشت‌زده هستم، می‌دانم که

کار ساختی در پیش دارم. من «شهر موش‌ها» را ۳۰ سال

هیئت مدیره و مدیر عامل خانه سینما نامه‌ای سرگشاده

خطاب به احمد سالک ، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نوشت.
به گزارش خبرنگاران، در این نامه هیات مدیره خانه سینما آمادگی خود را برای حضور در این کمیسیون و ارائه اسناد لازم برای رفع نگرانی نمایندگان مجلس اعلام کرده‌است.

متن کامل این نامه بدین شرح است:

همانطور که می‌دانید خانه سینما پس از حدود ۲۰ ماه تعطیلی با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جناب

آقای علی ختتی و به دست معاون وزیر و رییس شایسته سازمان سینمایی جناب آقای دکتر ایوبی بازگشایی شد. بی‌تردید

آکاهید که تعطیل خانه سینما نه از سوی محاکم قضایی بلکه به دستور هیات مرکزی رسیدگی و نظارت بر مراکز فرهنگی و هنری و تأیید وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گرفت و اینک با لغو دستور

این نهاد صنفی برآمده از انقلاب اسلامی به‌زودی با برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده برای تصویب اساسنامه اصلاحی پیشنهادی تهیه شده توسط هیات هفت نفره – نمایندگان سازمان سینمایی، نمایندگان خانه سینما و نماینده رییس جمهور سابق آقای دکتر احمدی‌نژاد – و نیز انتخاب هیات‌مدیره جدید فصل تازه‌ای از حیات خود را آغاز خواهد کرد. در این شرایط که به دنبال اقدام مدیرانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی موجی از نشاط و شادی در خانواده بزرگ سینمای ایران به راه افتاده که جلوه‌ای از آن در گردهمایی جشن روز سینمای ایران و با حضور بی سابقه ۲۵۰۰ نفر از سینماگران پس از هشت سال به‌دعوت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دیده شد، برخی از نمایندگان محترم عضو کمیسیون فرهنگی از طریق انجام مصاحبه‌های مطبوعاتی در قانونی بودن بازگشایی خانه سینما تشکیک کرده‌اند.

۱۱ سال پس از درگذشت «امیل زولا»

«امیل زولا»، نویسنده تأثیرگذار فرانسوی که او را نماد بارز مکتب ناتورالیسم می‌شناسند، ۱۱۱ سال پیش در ۲۹ سپتامبر ۱۹۰۲ درگذشت. به گزارش ایسنا، «امیل زولا» که

در آزادی‌خواهی سیاسی فرانسه، چهره‌های مهم بود و از عناصر پیشرو در مکتب ناتورالیسم محسوب می‌شد، روز دوم آوریل ۱۸۴۰ در پاریس از پدری ایتالیایی متولد شد و ۲۹ سپتامبر ۱۹۰۲ در سن ۶۲ سالگی درگذشت. زولا پیش از آنکه در نویسندگی به جایگاهی برسد، کارمند اداره ترابری بود و در عین حال برای روزنامه‌ها نقدهای هنری و ادبی نیز می‌نوشت. وی به‌عنوان یک روزنامه‌نگار سیاسی هرگز نرفتش را از ناپلئون سوم (امپراتور فرانسه) پنهان نکرد و در جوانی چندین داستان کوتاه و مقاله، چهار نمایش‌نامه و سه رمان نوشت. بعد از آن که اولین رمان مهمش را در سال ۱۸۶۷ منتشر کرد، نوشتن مجموعه ۲۰ جلدی

یکشنبه ۷ مهر ۱۳۹۲

سال‌نهم/ دوره جدید/ شماره ۱۹۶

پروانه‌ها

دوبلورهای برجسته به

جشنواره کودک می آیند

دوبلورهای برجسته سینما و تلویزیون در قالب یک تیم ۹ نفره، با حضور در اصفهان، به صورت همزمان فیلم‌های خارجی بیست و هفتمین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان را دوبله خواهند کرد. به گزارش سایت جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، ۹ دوبلور با حضور در جشنواره بیست و هفتم، کار دوبله همزمان فیلم‌های خارجی این دوره از جشنواره کودک را انجام خواهند داد. بنابراین گزارش، پرویز ربیعی، افشین زینوری، رضا آفتابی، مریم رادپور، شوکت حجت، ترکس فولادوند، مهسا شرافت‌کنابچی، مریم شیرزاد و نسیم رضاخانی صداپیشگانی هستند که امسال به صورت همزمان فیلم‌های جشنواره کودک و نوجوان را در سالن‌های نمایش فیلم‌های جشنواره دوبله می‌کنند. دوبله همزمان آثار سینمایی خارجی یکی از جلذیت‌های همیشگی این جشنواره بوده‌است، از یک سو کودکان و نوجوانان با شنیدن صداهای آشنا، می‌توانند ارتباط بهتری با شخصیت‌های آثار کودک برقرار کنند و از سوی دیگر، لحظات مفرحی را هنگام تماشای فیلم‌های خارجی جشنواره کودک سپری نمایند.

درگذشت پدر بزرگ مهربان سینمای ایران قبل از تقدیر در جشنواره

محرم بسیم، هنرمند پیشکسوت و پدر بزرگ مهربان سینمای ایران در قانی را وداع گفت.محرم بسیم که عمر خود را در راه خدمت به فرهنگ و هنر این مرز و موم صرف کرد در ۹۳ سالگی در گذشت. شایان ذکر است سید احمد میرعلایی دبیربست و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان و مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی به تازگی با مرحوم بسیم دیدار و برای حضور در جشنواره به عنوان مهمان ویژه از او دعوت کرده بود.محمود بسیم در فیلمهای ماندگ کلنار، آفستون کوه‌دوخواهر، میرداد ودفنر و نصفی و … بازی کرده است و در بسیاری از سریالهای تلویزیونی نیز به ایفای نقش پرداخته است. او متولد ۱۲۹۹ باکو و فعالیت هنری خود را در سینما از سال ۱۳۱۷ در سینما آغاز کرد. بنیاد سینمایی فارابی درگذشت این هنرمند را به خانواده ی نجیب و شریف سینمای ایران تسلیت می گوید و برای ایشان رحمت واسعه الهی را طلب می نماید.

«سس کچاپ پتی» از آلمان در جشنواره فیلم کودک

فیلم سینمایی «سس کچاپ پتی» ساخته تینا وان ترابن محصول آلمان در بخش مسابقه بین‌الملل جشنواره بیست و هفتم کودکان و نوجوانان روی پرده می‌رود. به گزارش سایت بیست و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، این فیلم سرگرم‌کننده خانوادگی محصول سال ۲۰۱۲. آلمان است که توسط «تیناوان ترابن» براساس فیلمنامه‌ای از لوور،دیگر برترام ساخته شده‌است. فیلم «سس کچاپ پتی»ماجرای دختر نوجوانی به نام پتی است که برای محافظت از رمز و راز رستوران زنجیرهای خانواده خود تلاش می‌کند. کشمکش بر سر به دست آوردن فرمول سس کچاپ ویژه این رستوران زنجیرهای او را وارد ماجراهایی می‌کند که در نهایت او را در نگهداری از یک میراث خانوادگی، پیروز نشان می‌دهد. «تیناوان ترابن» کارگردان این فیلم‌داش آمونه زیانشتنی، جامعه‌شناسی و ارتباطات رسانه‌ای است و کار خود را از سال ۱۹۹۴ با دستیار کارگردانی، تئوین و تهیه‌کنندگی در سینما و تلویزیون آلمان آغاز کرده است. او در ۲۰۰۵ از مدرسه فیلمسازی کلن در رشته کارگردانی سینما فارغ‌التحصیل شده‌است. فعالیت‌در ساخت فیلم‌های کوتاه که موفقیت‌هایی هم‌برای این کارگردان به همراه داشتند، «سس کچاپ پتی» نخستین فیلم بلند سینمایی اوست. لوسی ریش، مارلین ریش، تالیا ویلمسن، تکلا کارولایوید و لیکه کیم سالوان از بازیگران این فیلم هستند. فیلم «سس کچاپ پتی» پیش‌تر در جشنواره‌هایی چون سائولوبکی، کنه‌هاک، شاکه‌ی، ملبورن و … روی پرده افتاده است.

کاروان های فرهنگی جشنواره راهی مناطق مرزی شدند

کاروان های فرهنگی بیست و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوان جمعه پنجم مهرماه راهی مناطق مرزی شدند. به گزارش سایت بیست و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان ، برای سومین سال متوالی کاروان های فرهنگی جشنواره راهی مناطق مرزی شدند تا کودکان و نوجوانان این مناطق نیز در جشن بزرگ کودکان و نوجوانان ایرانی سهیم باشند . این کاروان ها در مناطق دورافتاده مرزی و در ملرس و کلونوها و مراکز بهداشتی و … به نمایش فیلم ، اجرای تئاتر ، برگزاری برنامه های تفریحی و آموزشی و … خواهند پرداخت . همچنین اسمال یک کاروان ویژه نیز به شهر سردشت خواهد رفت. سردشت شهری است که در ایام جنگ تحمیلی مورد حمله شیمیایی رژیم بعثی قرار گرفت. در آستانه اعزام این کاروان ها ، سیداحمد میرعلایی دبیر جشنواره در جمع آنان حاضر شد و در سخنانی کوتاه به اهمیت این بخش از فعالیت‌های جنبی جشنواره اشاره کرد . افزود: این بخش کودکان مناطق دورافتاده را در جشن ایرانی سهیم می کند و فعالیت‌ها عموزین سال بر ارزشمند است. این کاروان ها را برکت جشنواره و عامل انرژی بخش برای همه دست‌اندرکاران جشنواره می‌دانم و بسیار خوشحالم که جشنواره در مناطق مرزی کشور عزیزمان یک هفته زودتر آغاز می شود.



یکشنبه ۷ مهر ۱۳۹۲

سال‌نهم / دوره جدید / شماره ۱۹۴

ا ه ش د ار

مرگ روزانه ۳۰۰ ایرانی به دلیل بیماری قلبی

رییس اداره سلامت قلب و عروق وزارت بهداشت ضمن تشریح وضعیت بیماری‌های قلب و عروق در کشور از مرگ روزانه ۳۰۰ ایرانی به دلیل این بیماری خبر داد.

طاهر سماوات ، فعالیت بدنی ناکافی، تغذیه نامناسب و دخانیات را سه عامل خطر بیماری‌های قلبی – عروق خواند و گفت: فدراسیون جهانی قلب علاوه بر اهمیت این سه مقوله، امسال بر روی سلامت قلب و عروق زنان و کودکان تاکید ویژه دارد؛ چرا که بر خلاف آن چه که تصور می‌شود زنان از سرطان‌ها و بویژه از سرطان سینه فوت می کنند اما عمده مرگ زنان نیز به دلیل بیماری‌های قلبی – عروقی است.

به گزارش ایسنا، سماوات افزود: سلامت قلب و عروق کودکان نیز از آن جهت اهمیت دارد که بویژه بیماری عروق کرونر از کودکی شکل می‌گیرد. بر این اساس لازم است که آموزش در جهت تغذیه سالم، فعالیت بدنی کافی و نه گفتن به دخانیات از دوران کودکی مورد توجه قرار گیرد. موضوع کودکان از جهت دیگر هم مهم است به طوری که از دست والدین به دلیل بیماری‌های قلبی – عروقی ضربه روحی بزرگی برای کودک خواهد بود. وی در توضیح ارتباط تغذیه سالم با قلب سالم، گفت: در این زمینه کنترل مصرف نمک از اهمیت زیادی برخوردار است. این درحالیست که به ویژه سرانه مصرف نمک ایرانیان تقریباً دو برابر دیگر کشورهاست؛ به طوری که روزانه حدود ۹ گرم نمک مصرف می‌کنند. همچنین به کاهش مصرف چربی‌ها نیز تاکید می‌شود و در صورت مصرف باید از روغن‌های مایع استفاده شود. سماوات در این باره ادامه داد: مصرف پنج وعده میوه و سبزی در روز نیز بسیار مهم است. این درحالیست که بیش از ۸۸ درصد جمعیت کشور از این قاعده پیروی نمی‌کنند. سرانه مصرف ماهی نیز تقریباً در کشور ما پایین است.

از طرفی مصرف حداقل دو مرتبه ماهی در هفته توصیه می‌شود. وی افزود: ترک دخانیات و نه گفتن به دخانیات هم که از اهمیت خاص خود برخوردار است. از طرف دیگر افراد غیرسیگاری باید تلاش کنند که در معرض دود دست دوم دخانیات، قرار نگیرند؛ چرا که میزان بروز بیماری عروق کرونر در کسانی که در معرض دود دست دوم قرار دارند دو برابر افراد غیرسیگاری است.

رییس اداره قلب و عروق وزارت بهداشت گفت: در کشور ما نیز مانند اغلب کشورهای دنیا، بیماری‌های قلبی و عروقی بار نخست بیماری‌ها را تشکیل می‌دهند به طوری که حدود ۴۲ درصد مرگ‌های کشور به دلیل بیماری‌های قلبی – عروقی است. در مورد عوامل خطر بیماری‌های قلبی – عروقی نیز باید گفت که ۱۶ درصد مردان کشور سیگاری هستند، ۸۸ درصد جمعیت کشور روزانه کمتر از پنج واحد میوه و سبزی می‌خورند، ۴۱ درصد جمعیت کشور کم تحرکند، ۴۳ درصد ایرانیان اضافه وزن و چاقی دارند، ۱۵ درصد جمعیت کشور چاقند، ۱۷/۴۶ درصد ایرانیان فشار خون بالا دارند و ۳۷ درصد جمعیت کشور نیز از کلسترول بالا رنج می‌برند که مجموعاً آمار و ارقام قابل توجهی است.

میانگین سن ابتلا به سکنه‌های قلبی

وی افزود: بر اساس آمارهای روزانه ۸۰۰ مرگ در کشور اتفاق می‌افتد که ۳۰۰ مورد از آنها به دلیل بیماری‌های قلبی –عروقی است. همچنین میانگین سن سکنه‌های قلبی در مردان کشور ۵۹ سال و در زنان ۶۳ سال است. در مجموع مرگ ناشی از سکنه‌های قلبی در کشور حدود ۹۱/۲۵ در در صد هزار نفر است.

ویژه روز جهانیه قلب

www.esfahanemrooz.com

تغذیه سالم برای قلب سالم

مریم اشرفی ■ بیماری های قلبی عروقی یکی از مهمترین علل مرگ و میر در کشور ما و سراسر جهان هستند. تغییر شیوه زندگی بهترین و موثرترین راه پیشگیری و کنترل بیماریهای قلبی عروقی است؛ که شامل مجموعه ای از فعالیتها از جمله تغذیه صحیح، ورزش و فعالیت بدنی منظم، ترک سیگار و دخانیات و کنترل استرس ها و فشارهای عصبی در زندگی روزمره است.
اصلاح عادات غذایی غلط و پیروی از اصول تغذیه صحیح از بخش های مهم و اساسی تغییر شیوه زندگی است که در کنترل بیماریهای مزمن از جمله فشار خون بالا، افزایش چربی های خون، دیابت،اضافه وزن و چاقی و بیماریهای قلبی عروقی بسیار موثر است.

توصیه های ساده و کاربردی زیر به اصلاح تغذیه و پیشگیری و کنترل بیماریهای قلبی عروقی کمک می کنند:

۱/وعده ها و میان وعده های غذایی منظم مصرف کنید. مصرف صبحانه را فراموش نکنید و فاصله میان وعده ها تا وعده های اصلی حدود ۳۲ ساعت باشد.

در میان وعده ها میوه، سبزیجات و لبنیات کم چرب مصرف کنید.

۲/از مصرف روغن های نباتی جامد، کره، روغن حیوانی، پیه، دنبه، خامه و سرشیر خودداری کنید. همچنین مصرف غذاهایی که دارای چربی های اشباع

شده زیاد هستند مانند گوشت قرمز، دل، جگر، قلوه، مغز، کله پاچه، لبنیات پرچرب محدود شود.

۳/مصرف روغن ها را کاهش دهید ضمن اینکه از روغن های گیاهی مایع مثل روغن زیتون، کزله، کنجد، هسته انگور، که خواص مفیدی برای سلامتی دارند استفاده می کنید؛ حتی الامکان مقدار مصرف آنها کم و غذای تان بسیار کم چرب باشد.

۴/از روش های آب پز کردن و بخارپز

کردن برای پخت غذا استفاده کنید و حتی الامکان غذا را سرخ نکنید.

۵/مصرف شیرینی ها، فست قود و غذاهای رستورانی، سس، سال پنیر پیتزا را به دلیل دارا بودن چربی، نمک و قند بسیار بالا کاهش دهید.

۶/از مصاد غذایی با فیبر بالا استفاده کنید. سبزیجات، میوه ها،

کلینیک

تاثیر سبک زندگی فعلی مردم در ابتلا به بیماری های قلبی

تپش قلب به شمار ه افتاده است

داشتن زمینه ارثی یکی از مهمترین عوامل خطر در بروز بیماری های قلبی نظیر گرفتگی شریان ها، تصلب شرایین و ... است. چاقی، بی تحرکی و یا کم تحرکی، دیابت، فشارخون بالا و تغذیه نامناسب و استرس های شغلی از دیگر عوامل بخطر ابتلا به بیماری های قلبی محسوب می شوند. پزشکان معتقدند سبک زندگی مردم در ابتلا به بیماری های قلبی موثر است. به عنوان مثال مصرف بیش از حد فست قودها و نیز نمک به ترتیب چربی و فشار خون را افزایش می دند که هر کدام از این فاکتورها بیش زمینه بروز بیماری های قلبی به شمار می روند.

علت تخریب دریچه های قلب

آنچه که امروز برخی افراد با آن دست و پنجه نرم می کنند اضافه وزن و چاقی است که خود بار اضافی برای قلب محسوب می شود. متأسفانه این حالت اکنون دامنه وسیعی پیدا کرده به طوری که سنین پایین یعنی نوجوانان و کودکان به دلیل سبک غلط زندگی نیز دچار آن شده اند. بارها بر این نکته تاکید شده علاوه بر آن که ورزش مناسب و درست، سلامت انسان را تضمین می کند برای کاهش وزن و دست یابی به سایز مناسب راه حل منطقی به شمار می رود. اما از آنجا که بدن افراد چاق به کم تحرکی و حتی بی تحرکی عادت پیدا کرده به دنبال راه هایی برای سریع لاغر شدن بدون انجام حرکات ورزشی هستند. تبلیغات نیز با تشویق این تفکر بر استفاده مکرر قرص یا انواع کمربند تاکید می کنند. حال این سوال مطرح است که آیا این روش بی خطر است؟ دکتر رامهر، فوق تخصص جراحی قلب در این مورد می گوید: مصرف قرص های لاغری پس از مدتی سبب کاهش اشتها می شوند و ثابت شده در دراز مدت فرد را درگیر بیماری دریچه ای قلب می کنند و سبب تخریب این دریچه ها می شوند. وی تاکید کرد: مصرف غذای کم کالری و تحرک و سوزاندن انرژی راه رسیدن به وزن مطلوب است و اگر مواردی در تبلیغات به عنوان کاهشنده وزن معرفی شوند حتماً به اعضای دیگر بدن چکاب دوره ای باید مد نظر افراد گیر کرد.

یک فوق تخصص جراحی قلب نیز ضمن اشاره به اینکه برخی بیماری های دریچه ای با علت مادرزادی در سن خاصی بروز می کنند این گوید: این بیماری ها از زمان تولد با کودک همراه هستند که البته بسیاری از آنها در نوزادی و اوایل شیرخواری به عمل جراحی نیاز ندارند. استفاده از بان جهت باز کردن آنورت و برطرف کردن تنگی رگ آنورت یکی از روش‌های درمانی است. دکتر حسن رامهر تصریح می کند: جابجایی عروق بزرگ از جمله بیماری هایی است

که برای درمان آن نوزاد را در ماه اول تحت عمل جراحی قرار می دهند. همچنین تنگی دریچه از مواردی است که در ماه های اول زندگی نسبت به آنها اقدامات درمانی انجام می شود.

نقش سابقه فامیلی در بروز بیماری های قلبی

از آنجا که سابقه فامیلی بیماری قلبی رنگ خطر محسوب می شود توجه به سلالتمی این عضو حیاتی و چکاب دوره ای باید مد نظر افراد گیر کرد.

از هر ۳ ایرانی یک نفر فشار خون دارد

دهید ذکر شده اند:

۱/ هر ۷ دچار اضافه وزن هستید، وزن خود را کاهش دهید .
۲/ یک زیم غذایی سالم حاوی مقادیر اندک چربی کل ، چربی اشباع ، چربی ترانس ، کلسترول و نمک استفاده کنید .
بر استفاده از میوه ها ، سبزیجات و محصولات لبنی کم چرب شود به طوری که ۹۰درصد افراد بزرگتر از ۵۵ سال غیر مبتلا به فشار خون بالا در باقیمانده طول عمر خود به بیماری فشار خون بالا مبتلا خواهند شد.

اهمیت آگاهی درباره فشار خون بالا

فشار خون بالا یکی از علل اصلی ابتلا به سکنه قلبی ، سکنه مغزی ، نارسایی قلبی و نارسایی کلیه و بیماری های چشمی است. نکته مهم این است که طبق آمار تنها ۵۰درصد از بیماران مبتلا به فشار خون بالا از بیماری خود باخبر هستند و از این تعداد، ۶۰درصد تحت درمان هستند و از این تعداد نیز ۲۰درصد فشار خون کنترل شده دارند. اغلب افرادی که از فشار خون بالای خود اطلاع دارند، بیماری خود را خوب کنترل نمی کنند. یعنی فشار خون آن ها معمولاً بالاتر از حد طبیعی است. و خوب است بدانید که با پیشگیری و کنترل فشار خون بالا می توان از بروز عوارض و ناتوانی و مرگ و میر ناشی از آن به میزان قابل توجهی کم کرد.

اهمیت توجه به مسئله فشارخون بالا

توجه به مسئله فشارخون بالا از چند جهت اهمیت دارد که عبارتنداز:

۱/شیوع نسبتاً بالای فشارخون در جامعه
۲/تشخیص آسان وکم هزینه
۳/بدون علامت بودن آن در بسیاری از بیماران
۴/ قابل کنترل بودن بیماری و قابلیت پیشگیری و کنترل آن با تغییر سبک زندگی

چگونه می توانم فشار خون بالا را کاهش دهم ؟

از طریق درمان فشار خون بالا می توانید به پیشگیری

از سکنه مغزی، حمله قلبی، نارسایی قلبی یا نارسایی کلیه کمک کنید . در این قسمت اقداماتی که شمامی توانید انجام

غلات سبوس دار، مغزپجات منابع خوب فیبر هستند.

۵/ غذای کم نمک مصرف کنید.از افزودن نمک سر سفزه به غذا اجتناب کنید
۶/ دو بار در هفته ماهی مصرف کنید. ماهی منبع خوب چربی امگا

۳ میاشد که به سلامت قلب و عروق کمک می کند.

۷/مغزپجات مانند گردو، بادام، پسته و...

را در برنامه غذایی خود بگنجانید البته در مصرف آنها زیاده روی نکنید.

تحقیقات علمی نشان داده اند که برخی از مواد غذایی به طور خاص تاثیر مثبتی بر سلامت قلب و عروق دارند که این تاثیربه دلیل وجود مواد آنتی اکسیدانی، چربی های مفید،

پتاسیم و ... در ترکیب این مواد غذایی است. مانند سیب، انار، آب انگور قرمز، هندوانه، توت فرنگی، گوجه فرنگی، تمشک، آب هویج، کرفس، جعفری، بادام، گردو، سویا و بذر کنان و...

کارشناس تغذیه و رژیم درمانی باپاکه سلامت شهید رضاییان



شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶
تلفن ارتباط خوانندگان: ۶۲۹۳۷۵۰

نسخه

نقشه راه شما

به‌سوی قلب سالم

سودابه امینی

روز جهانی قلب در سال ۲۰۰۰ میلادی پیشنهاد شد تا به مناسبت این روز مردم دنیا را از خطرات بیماری قلبی و سکنه مغزی به عنوان اولین علت مرگ مطلع کنند. این بیماری ها سالانه ۱۷/۳ میلیون نفر را از بین می برند و این تعداد در حال افزایش است. انتظار می رود تا سال ۲۰۳۰ حدود ۲۳ میلیون نفر سالانه به علت بیماری های ناشی از بیماری قلبی عروقی از بین بروند که این تعداد بیش از جمعیت قاره استرالیا خواهد بود.

شمار امسال روز جهانی قلب بدین شرح است: همواره در جاده قلب سالم حرکت کنید

فدراسیون جهانی قلب به همراه اعضای خود، اهمیت این موضوع که اگر عوامل خطر اصلی بیماری قلبی عروقی شامل دخانیات، رژیم غذایی نامالم و کم تحرکی، کنترل نشوند، حداقل ۸۰ درصد مرگ های زودرس ناشی از بیماری قلبی و سکنه مغزی می تواند اجتناب شود، را بر اساس الویت ها و موضوعاتی که در هر سال تعیین می کند در سراسر جهان پخش و اطلاع رسانی می کند.

فعالیت های ملی مانند سخنرانی ها و گفتگوها و غربالگری ها، پیاده روی و دویدن، برگزاری کنسرت ها یا وقایع ورزشی در سراسر دنیا توسط اعضاء و شرکای فدراسیون در همین زمینه و بر اساس موضوعات تعیین شده در هر سال به شکل سیسخ های اطلاع رسانی و آموزشی، سازماندهی می شوند.

موضوع امسال به اهمیت پیشگیری و کنترل بیماری قلبی عروقی با رویکرد به تمام دوران زندگی و تاکید بر زنان و کودکان می پردازد. سیسخ امسال مشخص می کند چه اقداماتی می تواند در طول زندگی فرد برای کاهش خطر بیماری قلبی عروقی انجام شود.

نشانه های هشدار دهنده حمله قلبی

بعضی از حمله های قلبی ناگهانی و شدید است. اما اغلب حمله های قلبی با یک درد یا ناراحتی خفیف در مرکز یا سمت چپ قفسه سینه شروع می شود. اغلب افرادی که تحت این شرایط قرار می گیرند، نمی دانند چه اقدامی باید انجام دهند. لذا مدت طولانی را بدون دریافت کمک های درمانی سپری می کنند و گاهی همین نشناختن علایم حمله قلبی و تاخیر در درمان اسبب های جدی به عضله قلب می زند.

نشانه های یک حمله قلبی را بشناسید

۱/ ناراحتی در قفسه سینه: اغلب حمله های قلبی سبب ناراحتی در وسط قفسه سینه و زیر جناغ می شوند که بیش از چند دقیقه طول می کشد و ممکن است با فعالیت شروع و با استراحت بر طرف شود و گاهی بعد از بهبودی نسبی دوباره ایجاد شوند. این ناراحتی می تواند احساس فشار ناراحت کننده روی سینه احساس پری یا درد در سر معده (زردایی گاستر) و سوزش شدید روی سینه باشد.

۲/ ناراحتی در سایر مناطق بالاتنه:علائم می تواند شامل دریا ناراحتی در یک یا هر دو بازو، پشت بین دو کتف، گردن، فک تحتانی یا سر معده و یا شانه ها باشد. این علایم معمولاً همراه احساس ناراحتی در قفسه سینه است ولی گاهی به تنهایی نیز ظاهر می شوند.
۳/ تنگی نفس یا ی بدون ناراحتی در قفسه سینه به خصوص هنگام فعالیت: سایر نشانه های حمله قلبی شامل عرق سرد، تهوع یا سبکی سر است و در افراد سالمند گاهی با علایمی مانند توهم، بروز می کند.
۴/ لرز زان همانند مردن، مشترک ترین علامت حمله قلبی درد قفسه سینه یا احساس ناراحتی در قفسه سینه است. اما زنان نسبت به مردان علایمی مثل تنگی نفس، تهوع و درد پشت یا فک را بیشتر تجربه می کنند.

نکاتی برای والدین کودکان ۱۷ تا ۱۵ سال

۱/ پسپوزی از بیماری های بزرگسالی از جمله بیماری قلبی و سکنه مغزی برشه در نوجوانی دارند که بعداً متجز به بیماری با مرگ زودرس در زندگی می شوند.
۲/ اکثریت مصرف کنندگان دخانیات در دنیا در زمان نوجوانی مصرف دخانیات را شروع کرده اند و اگر والدین افراد سیگار مصرف کنند احتمال دارد بچه ها سه برابر والدین سیگار مصرف کنند.

۳/ کودکان دارای اضافه وزن و چاقی احتمال دارد در نوجوانی چاقی بمانند و احتمال بیشتری دارد در سنین جوانتر به بیماری دیابت و قلبی عروقی مبتلا شوند.

۴/ فعالیت بدنی که در کودکی یاد گرفته شده اگر تا بزرگسالی ادامه یابد، بعداً» در کاهش خطر بیماری قلبی و سکنه مغزی در زندگی نقش مهمی دارد.

۵ /مصرف غذای سالم، فعالیت بدنی و عدم مصرف دخانیات را تشویق کنید، چون کودکان سالم، بزرگسالان سالم می شوند

به مصرف دخانیات در خانه «نه» بگویید

مصرف دخانیات در خانه را ممنوع کنید و مایع مواجهه کودکان با دود دست دوم دخانیات شوید دود دست دوم سیگار بیش از ۶۰۰۰۰۰۰ نفر از افراد غیر سیگاری و از جمله کودکان را در سال از بین می برد. برای کودکان خود یک الگو باشید و سعی کنید مصرف دخانیات را ترک کنید. در صورت لزوم به دنبال مشاوره های تخصصی برای ترک دخانیات باشید چون کودکان بیشتر احتمال دارد از رفتار والدین خود پیروی کنند و نوجوان هم را حرف و نصیحت خود عمل نکنید. از شما انتقاد می کنند به کودکان در خصوص خطر مصرف دخانیات آموزش دهید. در نتیجه آنها را تشویق می کنید که خودشان هم سیگار مصرف نکنند

کارشناس واحد قلب و عروق مرکز بهداشت استان اصفهان

رابط عمومی سازمان همیاری شهر داری های استان اصفهان

تلفن تماس: ۰۹۰۶۷۳۰۰۷۵ و ۰۲۶۷۳۰۰۱۱۳

خبر کوتاه

قاسم حدادی فر:

در گلزنی ناموفق بودیم

هافبک تیم ذوب آهن معتقد است با وجود مصمم بودن تیمش برای غلبه بر سپاهان، بازیکنان قدر موقعیت‌ها را ندانستند و نتوانستند گل بزنند. قاسم حدادی فر پس از باخت تیمش در شهر آورد اصفهان، اظهار کرد: ذوب آهن موقعیت‌های زیادی بر روی دروازه سپاهان ایجاد کرد، اما با بی دقتی نتوانست به گل برسد و در نهایت با شکست از زمین خارج شد. وی ادامه داد: پس از باخت برابر گسترش فولاد تبریز برای برد در دربی اصفهان مصمم بودیم، اما شرایط به نحوی پیش رفت که نتوانیم دروازه سپاهان را باز کنیم. حدادی فر با بیان اینکه امیدوارم شرایط به زودی به نفع ذوب آهن ادامه پیدا کند، افزود: تیم سپاهان در دربی اصفهان به خوبی برابر ما بازی کرد و مزد زحمات خود را گرفت، ولی ذوب آهنی‌ها قدر موقعیت‌هایی که دست آمده را ندانستند. این بازیکن ذوب آهن در ارتباط با سلسله آینده خارج از خانه تیمش برابر فجر سپاسی شیراز که به تازگی هدایتش بر عهده محمد یابوری قرار داده شد، خاطرنشان کرد: مسلماً در شیراز برابر تیم جوان شیرازی بازی سختی خواهیم داشت، علاوه بر اینکه این تیم در این هفته برابر پرسپولیس نیز باخته و به طور حتم می‌خواهد برابر ذوب آهن نتایج را جبران کند.

رییس هیئت مدیره باشگاه سپاهان: صحبت‌های می‌آبادی درست نیست

رییس هیئت مدیره باشگاه فولاد مبارک که سپاهان با ابراز گلایه شدید از رییس هندبال استان اصفهان گفت: می‌آبادی از قول من گفته است که تمام سو تفاهم‌ها رفع شده است در صورتی که چنین چیزی صحت ندارد. محمد تریلیان، با تکذیب گفته‌های رییس هیئت هندبال استان اصفهان اظهار کرد: کله شدید از فرامرز می‌آبادی رییس هیئت هندبال استان اصفهان دارم، من چنین چیزی که او گفته بود نگفتم. افزود: می‌آبادی از قول من گفته است که تمام سو تفاهم‌ها رفع شده است در صورتی که چنین چیزی صحت ندارد. فرانسویس هندبال در سال قبل خلافت انجام داد و باشگاه به جهت احترام به مردم اصفهان تصمیم گرفت در لیگ اسماصل حضور نداشته باشد. رییس هیئت مدیره باشگاه سپاهان افزود: می‌آبادی نزد ما آمد و گفت «می‌شود که اسماصل سپاهان در لیگ اسماصل داشته باشد؟» ما پاسخ دادیم فرانسویس هندبال در سال قبل خلافت انجام داد و باشگاه به جهت احترام به مردم اصفهان تصمیم گرفت در لیگ اسماصل حضور نداشته باشد و هیچ سو تفاهمی حل نشده است. تریلیان اضافه کرد: تیم‌های رده‌های سنی دیگر سپاهان فعال است و اگر شرایط سال آینده مطلوب باشد در لیگ یک تیم‌داری خواهیم کرد.

گیتی پسند دوباره به تیم ملی بازیکن نداد

تیم فوتبال گیتی پسند برای دومین هفته متوالی از در اختیار قرار دادن بازیکنان خود به تیم ملی خودداری کرد. اردوی فوتبال تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در مسابقات جام جهانی کوچک برزیل از دو هفته پیش آغاز شد و بازیکنان از روز شنبه تا دوشنبه در اردوی تیم ملی حضور می‌یابند. با این حال تیم فوتبال گیتی پسند گذشته گذشته به خاطر سیاست‌های باشگاه خود، اجازه هفت‌هفته‌ای بازیکنان این تیم به اردوی تیم ملی بروندگان مسئله‌یام‌اف‌اش‌انتش‌تنش‌میان‌کمیته‌فوتسال‌و‌باشگاه گیتی پسند شد و دو طرف با هم درگیری رسانه‌ای پیدا کردند. رضا لک سرمربی تیم فوتبال گیتی پسند هفته گذشته گفته بود با حضور کاندلاش سرمربی تیم ملی می‌توانم با تیم ملی همکاری داشته باشم. اما در اردوی تیم ملی حضور می‌یابند. با این حال گیتی پسند برای دومین هفته پیاپی از در اختیار قراردادن بازیکنانش به تیم ملی خودداری کرد. محمد طاهری، محمد کشاورز، طه مرتضوی، سپهر محمدی و احمد اسماعیل پور پنج بازیکن ملی پوش گیتی پسند هستند که با دستور باشگاه، در تمرین این تیم حضور خواهند داشت. گیتی پسند روز جمعه در چارچوب هفته چهارم به مصاف هال احمر تبریز رفت و با نتیجه یک بر یک متوقف شد.

تحلیل

دربی اصفهان، کمی بهتر از تهران و قابل انتظار

تور، تیر، هت تریک



دربی شماره ۲۵ اصفهان در لیگ برتر، به نام سپاهان سند خورد تا آنها با توجه به برد فولاد و پرسپولیس حاقفل همان پله دوم را برای خودشان نگه دارند. در دربی اصفهان یک توپ به تور رسید، یک توپ به تیر خورد و این دو گزاره، هت تریک کرانچار در بردن و بوناچیچ در باختن را تثبیت کرد.

کرانچار با همان تر کیب اشتیاش وارد زمین فولادشهر شد. او باز هم به سراغ چیدمان ۳-۲-۳ رفت و با قرار دادن بولکسو در کنار ابراهیمی، هم شماره ۱۵ را برای هجوم آزادتر و هم دغدغه دفاعی حمودی در بر کشت تا چون می‌توانست به جناحین برود، شوت بزند و جلوی مدافعان ذوب آهن صاحب فضایی آسیب رسان شود. در دو سمت شماره ۲۸ هم، جالوویچ در راست بازی می‌کرد و پایی در چپه. اولی چندان در بازی دیده نشد بجز در تریک آردتر و هم دغدغه دفاعی حمودی در بر کشت تا ذوبی‌ها ولی دومی را می‌شد در بطن اکثریت حرکات هجومی سپاهان در حملات و ضدحملات دید هر چند این دیده شدن تأثیری و پوئتی برای تیم نداشت و درست بسان دیده نشدن های جالوویچ بود. بوناچیچ اما با تر کیب وارد زمین شد که کسی زیاد فکرش را نمی‌کرد. تبریزی جوان بعد از مصدومیتی که در بازی با گسترش برایش پیش آمد، شرایط بازی کردن را پیدا کرد و وارد تر کیب اصلی شد و درحالی که همه فکر می‌کردند با حضور او، رجب زاده به سمت چپ خط سوم برود اما مسلمان از تر کیب اصلی خارج شده، روح... عرب به سمت چپ خط سوم رفت و تبریزی به جای بازی در پیشانی خط حمله، در پست شماره ۱۰ و درست در مرکز خط سوم و پشت رجب زاده به بازی گرفته شدند. نکته اصلی دربی و به عبارت بهتر مشکلیش، پیچیدگی میانه میدان بود. هر دو تیم با سیستم ۳-۲-۳ بازی می‌کردند و این یعنی حضور ۱۰ بازیکن در دو چهارم میانی زمین. با این تیم، مشخص بود که نباید منتظر یک بازی زیبا بود چون لایه های متعدد فضا را از بازیسازها می‌گرفت و اجازه پیشروی به آنها نمی‌داد. این درست برعکس کناره‌ها بود و به همین دلیل دیدیم که امثال حدادی فر راه به جایی نبردند ولی کاپی بارها روی خط رفت و برگشت. وقتی میانه زمین چنین بر تعداد می‌شود، سختی گل زدن به بالاترین حد می‌رسد و در این حالت است که گلی می‌روید به شرط استفاده از راه های دیگر، یک راه زدن شوت های از راه دور است، یک راه استفاده از ضربات ایستگاهی است و به توپ با آن شدت ضربه زد؟

امیرحسین احتشامی

دربی فوتبال اصفهان دو مری هم عقیده داشت که هر دو بر شایستگی سپاهان برای برتری در این شهر آورد تأکید داشتند به طور طبیعی زلاتکو کرانچار از پیروزی تیمش شادمان بود و حتی اعتقاد داشت شاگردانش باید تعداد گل های بیشتری وارد دروازه ذوب آهن می‌کردند اما با بی دقتی سانس های مسلم گلزنی را از دست داده اند. در نقطه مقابل لوکا بوناچیچی قرار داشت که سعی می‌کرد آرامش خود را پس از این شکست تلخ حفظ کند اما به شدت، از عملکرد شاگردانش کله مند بود و تأکید می‌کرد همه روش‌ها را برای برانگیختن بازیکنان ذوب آهن امتحان کرده است اما حاصلی به همراه نداشته و دیگر چیزی در چنته ندارد تا با رو گردنش، شاگردانش را از این شرایط غیر قابل تحملی که در آن گرفتار آمده اند نجات دهد.

شایستگی شاگردان کرانچار

زلاتکو کرانچار سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به شایستگی تیمش برای شکست ذوب آهن از بازی سزوارانه شاگردانش یاد کرد و گفت: بسیار با کیفیت تر از ذوب آهن بازی کردیم و شایسته این پیروزی بودیم. البته یک موضوع من را نگران کرده است، ما از شانس های گلزنی که بدست می‌آوریم استفاده لازم را نمی‌کنیم و باید برای رفع این مشکل به فکر چاره ای باشیم. کرانچار به سازماندهی قوی تیمش نیز اشاره کرده و بیان داشت: تیمتکار عمل در این بازی در دست ما بود اما جای تاسف دارد که نتوانستیم با نتیجه بهتری بازی را تمام کنیم. مری کروات با انتقاد از بازی ذوب آهن در این مورد صحبت کنیم و ببینیم نظرات ایشان چیست؟ بوناچیچ نتوانستند موقعیت چندان ایجاد کنند. نتوانستند در دقیقه ۹۰ تا ۹۵ بازی چندشانس گلزنی نصیب بازیکنان ذوب آهن شود که در استفاده از این موقعیت‌ها ناموفق بودند. در پایان صحبت هایش با ابراز رضایت از شیوه جدید بازی تیمش با روش ۳-۲-۳ و نقش احسان حاج صفی در این چیدمان تاکتیکی اظهار داشت: تبدیل چالاک و قدرت دریل زنی این بازیکنان حاج صفی را در پشت مهاجمان به کار گرفتیم و آزادی عمل بیشتری به این بازیکنان دادیم که در نیز در این پست موفق نشان داد.

درماندگی لوکا بوناچیچ

گله مندگی لوکا بوناچیچ از عملکرد بازیکنانش تمام آن چیزی

کفاشیان:

انتقادهای جامعه داوری منصفانه نیست

علی کفاشیان انتقادهایی که این روزها از جامعه داوری می‌شود را منصفانه نمی‌داند. رییس فدراسیون فوتبال ایرانم در جریان جلسه فدراسیون در رابطه با تعیین تکلیف وضعیت محسن قهرمانی، اظهار کرد: من در آن جلسه حضور نداشتم و آیت‌اللهی در جریان کلیات قضیه است. قرار است که نتایج این جلسات به من گزارش شده و پس از آن تصمیم لازم گرفته خواهد شد. وی ادامه داد: تا زمانی که داوری باشد این مسایل نیز تمامی نخواهد داشت، باید توجه کرد که این چنین مشکلات و اختلافاتی وجود می‌شود و همیشه در یک بازی یک طرف برد و سویی دیگر شکست خواهد بود. کفاشیان تصریح کرد: با این حال در داوری نیز گاهی اشتباهاتی رخ می‌دهد که این مساله جزئی از کار بوده ولی متأسفانه برخی احساس می‌کنند که چنین اشتباهاتی از عمد بوده است. رییس فدراسیون فوتبال افزود: این تفکرات باعث می‌شود که افراد صحبت‌هایی کنند که به نظر من زیاد منصفانه نیست و نباید این گونه باشد. کفاشیان در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به برداشت کامل قرارداد کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم فوتبال، خاطر نشان کرد: اینکه گفته می‌شود کی‌روش به دلیل عدم برداشت دستمزد به ایران بازمی‌گردد

عقیده مشترک کرانچار و بوناچیچ پس از دربی اصفهان سپاهان شایسته پیروزی بود

دربی فوتبال اصفهان دو مری کروات پس از شکست در دربی اصفهان اظهار داشت، وی گفت: سپاهان با شایستگی ما را شکست داد و این پیروزی را به آنها تبریک می‌گویم. بوناچیچ افزود: نمی‌دانم چرا بازیکنان ذوب آهن آن چیزی که را من می‌خواهم در زمین پیاده نمی‌کنند. در این شکست همه ما مقصر هستیم از من مری گرفته تا بازیکنان. برای افزایش روحیه بازیکنان هر کاری از دستم بر می‌آید انجام دادم اما نتیجه‌ای به همراه نداشت. اکنون مانده‌ام که باید چه کاری انجام دهم. شاید آن‌ها حرف های من را متوجه نمی‌شوند و یا من نمی‌توانم به آنها خواسته‌هایم را خوب بفهمانم. البته مقصر اول این شکست من هستم و آن را می‌پذیرم. وقتی در یک بازی ۹۰ دقیقه ای تیمی ۶۰ توپ را لو می‌دهد دیگر



چه کاری می‌توان کرد. شما نگاه کنید هادی عقیلی و شجاع خلیل‌زاده در خط دفاعی سپاهان چند اشتباه داشتند. ما مقصر هستیم از آن‌ها. مری کروات با انتقاد از بازی ذوب آهن در این مورد صحبت کنیم و ببینیم نظرات ایشان چیست؟ بوناچیچ در پاسخ به این پرسش که آیا بازیکنان توطئه ای بر علیه اش شکل داده اند این گونه پاسخ داد: اصلاً این طور فکر نمی‌کنم. شاید از صحبت های من سو برداشت شده است. بازیکنان ذوب آهن حلاکت تلاش خود را می‌کنند. اما من دوست دارم خیلی بهتر از این کار کنند. من پتانسیل این تیم را خیلی بیشتر می‌دانم اما اعتقاد دارم بازیکنان به خوبی با جایگاه و قیمت این باشگاه آشنا نیستند. بوناچیچ در پایان صحبت‌ها با اشاره به این که آمار همه بازیکنان را پس از هر بازی در اختیار دارد گفت: اگر این آمار را ببینید متوجه خیلی چیزها خواهید شد. اما بازیکنان ذوب آهن پس از هر شکست دنبال تیرنه خودشان هستند.

کفاشیان:

انتقادهای جامعه داوری منصفانه نیست

علی کفاشیان انتقادهایی که این روزها از جامعه داوری می‌شود را منصفانه نمی‌داند. رییس فدراسیون فوتبال ایرانم در جریان جلسه فدراسیون در رابطه با تعیین تکلیف وضعیت محسن قهرمانی، اظهار کرد: من در آن جلسه حضور نداشتم و آیت‌اللهی در جریان کلیات قضیه است. قرار است که نتایج این جلسات به من گزارش شده و پس از آن تصمیم لازم گرفته خواهد شد. وی ادامه داد: تا زمانی که داوری باشد این مسایل نیز تمامی نخواهد داشت، باید توجه کرد که این چنین مشکلات و اختلافاتی وجود می‌شود و همیشه در یک بازی یک طرف برد و سویی دیگر شکست خواهد بود. کفاشیان تصریح کرد: با این حال در داوری نیز گاهی اشتباهاتی رخ می‌دهد که این مساله جزئی از کار بوده ولی متأسفانه برخی احساس می‌کنند که چنین اشتباهاتی از عمد بوده است. رییس فدراسیون فوتبال افزود: این تفکرات باعث می‌شود که افراد صحبت‌هایی کنند که به نظر من زیاد منصفانه نیست و نباید این گونه باشد. کفاشیان در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به برداشت کامل قرارداد کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم فوتبال، خاطر نشان کرد: اینکه گفته می‌شود کی‌روش به دلیل عدم برداشت دستمزد به ایران بازمی‌گردد

خبر کوتاه

ونگر:

در آرسنال می‌مانم

سرمربی فرانسوی آرسنال دوست ندارد در پایان فصل از این تیم جدا شود. او می‌خواهد در توپچی‌ها جاودانه شود. آرسنال فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را با شکست تلخ برابر استون ویلا در ورزشگاه امارات آغاز کرد؛ شکستی که باعث شد صدای اعتراض هواداران به ونگر و تیمش خیلی زود شنیده شود. اما رفته‌رفته عملکرد توپچی‌ها بهتر شد البته باید این را هم گفت که پیوستن اوزیل به آرسنال در آخرین روز فصل جایگاهی تأثیر زیادی در عملکرد این تیم داشته است. آرسنال بیش از یک دهه است که هیچ جامی را به دست نیاورده که این برای این تیم بر طرفدار لندن ناگهی بزرگی به شمار می‌آید. ناگهی توپچی‌ها در این چند اسخیر باعث شده تا بسیاری از پایان امپراتوری آرسن ونگر در توپچی‌های لندن سخن به میان آورند اما خود ونگر به چنین چیزی معتقد نیست. او دوست دارد همچنان مرد اول نیمکت آرسنال باشد. ونگر که ۱۷ سال است هدایت آرسنال را بر عهده دارد، گفت: دوست دارم تا ابد در آرسنال بمانم تا در این تیم جاودانه شوم. او درباره تمدید قراردادش، گفت: هنوز زود است که در این زمینه صحبت کنم، باید تا پایان فصل صبر کنم تا ببینیم چه نتایجی به دست می‌آید.

انتقاد ستاره سابق لیون از «بن زما»

ستاره برزیلی سابق لیون به انتقاد از مهاجم فرانسوی رئال مادرید پرداخت و گفت که فوتبال برای او در اولویت قرار ندارد. کریم بنزما مهاجم فرانسوی رئال مادرید روزهای خوبی را در این تیم سپری نمی‌کند، به طوری که حتی در بازی اخیر این تیم در سانتیاگو برابونو صدای سوت اعتراض تماشاگران به او شنیده شد. جونینیو مهاجم سابق بنزما در لیون معتقد است که این مهاجم فرانسوی بر روی فوتبال تمرکز نمی‌کند و مسائل دیگری برای او در اولویت قرار دارد. جونینیو که از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ مهاجم بنزما در لیون بود، گفت: سانساس می‌کنم. فوتبال اولویت نخست زندگی بنزما نیست. او از نظر کیفی هیچ مشکلی ندارد و یک مهاجم کامل است. اما تمرکز لازم را در زمین ندارد. او باید در بخشش در زمین تلاش بیشتری انجام دهد. برای عملکرد خوب تنها استعداد کافی نیست. بازیکنان باید استعداد خود را پرورش دهند و از حالت بالقوه به بالفعل برسند. رئال مادرید یک بازیکن به نام کریستیانو رونالدو را در آن که یک الگو در جهان فوتبال به شمار می‌آید. رونالدو الان بهترین بازیکن جهان است. او از ناحیه بدنی بسیار قوی است. با این حال همیشه آخرین نفری است که زمین تمرین را ترک می‌کند. بازیکنان دیگر همچون بنزما باید از او الگو بگیرند.

هافبک اسپانیایی چلسی:

به کمک «مورینیو» نیاز دارم

هافبک اسپانیایی چلسی اعلام کرد منتظر کمک مورینیو برای پیشرفت بیشتر هستم. خوان ماتا که در این فصل زیاد مورد توجه ژوزه مورینیو قرار ندارد از اینکه به خاطر بازی نکردن در تر کیب چلسی جایگاه خود در تر کیب تیم ملی اسپانیا را از دست بدهد و اهمه دارم. مورینیو چندی پیش اعلام کرد شیوه بازی اسکار برزیلی را به ماتا ترجیح می‌دهد و می‌خواهد که این هافبک جوان، بازیکن شماره ۱۰ وی در تیم چلسی باشد. «تدیل شدن به یک بازیکن کامل بسیار سخت است. اگر از من بپرسید فصل گذشته، فصلی بسیار کامل برای من بود می‌گویم که بهترین نمایش من در طول دوران فوتبالم بود. اما باید تأکید کنم می‌توانم بهتر از این‌ها هم ظاهر شوم. فکر می‌کنم مورینیو می‌تواند به من کمک زیادی کند. او مری‌ای است که نه تنها همه چیز در تیم خودمان را از آنالیز می‌کند بلکه تمامی رخدادهای موجود در فوتبال را مورد توجه قرار می‌دهد.»

شرح عادی

سؤالات فنی:

- ضمیر جمع - کلاه انگلیسی - پوش روی خانه - دل آزار کهنه - شیره خرما ۳- آیین - آب دهان - روزی - کشور بزرگ ۳- خنیاگر ۴- کهنه و بلندی - برهان ۵- رها - دریای عرب - مخترع تلگراف - میزان آخر ۴- صاعه و آسیب ۶- سوار - اسناد - زندان ۷- شبکه اینترنت - میزان عمر - مادر عرب - خشکی ۸- حرف فاصله - فروغ و روشنی - پیرمون و گره‌گرد خانه - فانان ۹- چله کمان - رنگ موی فوری - گرگنی از هوا - زری یا مانده ۱۰- چشم- نیکو کاری - تخت پادشاهی ۱۱- عدد روستا- لحظه کوتاه- دکان کوچک - علامت مغفولی - درخت انگور ۱۲- یازهر آگین - قسمتی از دست ۱۳- ورزش دو نفره ۱۴- ماهی - اسب چاپار - کرن - غار وحی ۱۵- حرف دهان کچی - شمرن - سلاخ - خار سر دیوار - شماره ماه

سؤالات عمومی:

- دست مالین - ماست چکیده - گردش کود کانه - زنده ۳- مادر آذری - کالفا آکسین - فخر چهره ۳- کباب بی آب - ضربه ۳- سنخور - حاشیه کتاب ۵- سال شملر - غای تزیینی - مالوس ۶- شهر خورنی - چوب دستی درویش - حکومت ارطغرلی ۷- حرکت از آت موسیقی - باب روز - محازات شرعی - کشور خوشبخت ۸- دوری از دوستان ۹- جایزه سینمایی ۹- جوچه مرغ ۱۰- حرف گفتنی - از نهاد آید - شوهر ۱۰- سریع فوری - کالفا کبی - بازیید ۱۱- قصه گویی - نامه قلم - سمن ۱۲- غلاف شمشیر - کوشا ۱۳- دوستی ۱۴- طایفه عرب ایران ۱۴- سلاح کشتی - پیامبر بت شکن - کاشتن نهال ۱۵- بدن سینمایی - سوخته - مند - حرف ننا

شرح ویژه

سؤالات فنی:

- جام معروف - جریب - دشنام - بیداری ۲- خرم - پلنگ - زمان مرگ ۳- قال ۳- اثری از قبایل لاهوری ۴- بی عیب و نقص - حس بویایی ۵- خواست عرب - راه میان بر - اسب عرب - چاشنی سلاخ - زهر ۶- قطار زیرزمینی - به دیدار مریض رفتن - آسایش و رفاه ۷- فوریاغه درختی - تکیه - ساز ضربی - شامل همه می‌شود ۸- نیز - سنگ تراش - سنگ معنی - پوستی ۹- شله نواز - جنس به ظاهر قوی - رده و سسته - در بازی میزند ۱۰- کار مهمانی - حاج - فلز ۱۱- فله خوشبو - رها - کوزه - پسوند شایهت - هرگز نه در نماز ۱۲- گرد برجی ز نشسته - خوی و طینت ۱۳- رزاق ۱۴- محصول آتش - خدای بابلی - درخت جنگلی - مته ۱۵- غوزه پنبه - درخت جدول دیوار کوتاه - چای انگلیسی - ذهب

سؤالات عمومی:

- سایه گاه - کله گوسفند - گردین مار - اولین نت ۲- گل نومیی - ماشین - متد ۳- بری بد - ضمیر فراسوی ۴- مکناس - میوه نوس ۵- پایخت بحرن - گل ته حوض ۶- جزایر خلیج فارس ۶- درنگ - ساختمان بنا - از شهرهای همدان ۷- تصدیق فارسی - قیمت بازاری - برگ برنده - ذره باردار ۸- از شهرهای فارس - از شهرهای مرکزی ۹- قسمتی از پا - آب بند - ضمیر خارجی - ربوب زمین ۱۰- غله پاک کرده - آماده کردن - مجلس اعیان ۱۱- از شهرهای آذربایجان غربی - مار بی آزار - از شهرهای آذربایجان غربی ۱۲- زوجه - قسمتی از ننگ ۱۳- از نهاد آید - نام قدیم شهر یزد ۱۴- شکاف - از اثرهای معروف اهل شیرازی - سرحد کشورها ۱۵- با - طرف و جهت - لباس حمام - طایفه عرب ایران

جدول و سرگرمی شماره ۱۳۲۲

سودوکو کلاسیک

9	1		5		6
		5	9		8
4	7			2	5
			6		3
7	9		1		
		8	1		6
			6		9
				8	
5					

جدول منطاط شرح ویژه

7	1	3	8	4	5	9	2	8
5	8	9	3	2	1	7	4	6
6	4	2	8	7	9	5	1	3
1	9	7	2	3	6	8	5	4
4	5	8	9	1	7	3	6	2
3	2	6	4	5	8	1	7	9
9	3	5	7	6	4	2	8	1
8	7	4	1	9	2	6	3	5
2	6	1	5	8	3	4	9	7

جدول منطاط شرح ویژه

7	1	3	8	4	5	9	2	8
5	8	9	3	2	1	7	4	6
6	4	2	8	7	9	5	1	3
1	9	7	2	3	6	8	5	4
4	5	8	9	1	7	3	6	2
3	2	6	4	5	8	1	7	9
9	3	5	7	6	4	2	8	1
8	7	4	1	9	2	6	3	5
2	6	1	5	8	3	4	9	7



پایساز اکراد (دی بی فاش پوین) بر هر مسلمانی واجب است، آگاه باشید که خانواده جویندگان دانش را دوست دارد

موش های آموزش دیده در خدمت پلیس



پلیس هلند به زودی از موش های پلیس آموزش دیده برای شناسایی پوهای خاص، درست مانند سگ ها، استفاده می کند. به گزارش ایسنا، به گفته مونیخ هامر اسلاک، رهبر این پروژه این حیوانات به سرعت یاد می گیرند و برای یاد گرفتن و تشخیص بوی خاص فقط به ۱۰ تا ۱۵ روز زمان نیاز دارند. علاوه بر این، خریدن و هزینه نگهداری موش ها در مقایسه با سگ ها بسیار پایین تر است. نخستین موش های پلیس در هلند «هرک» نامسون، تامسون، ماکتوم و پوزو نام نام شدند که تمامی این اسامی از کارگاهان مشهور تخیلی بر خاسته اند. این موش ها در سال گذشته تحت آموزش بوده اند و به گفته دانشمندان، موش «هرک» دارای دقت ۹۸٪ درصدی برای تشخیص بوها است. موش ها دارای توانایی های شناسایی بالایی هستند. اما بسیار محتاط بوده و وارد موقیعت ها نشانی برای بو کردن جسد یا پیدا کردن داروهای نامی نمی شوند. بنابراین، پلیس خود این بوها و نمونه هایی از اشیایی مانند لباس های آلوده به بو در تنگ برای آزمایش نزد آن ها می برد. درک و همکاری اش هنوز وارد پروژه های واقعی پلیسی نشده اند اما امید می رود سال آینده با پایان آموزش و آزمون آن ها، این حیوانات وارد سیستم پلیس شوند.

گوگل تولد ۱۵ سالگی اش را جشن گرفت



این هفته پانزدهمین سال تولد گوگل است. کمپانی که شاید فکر کردن بدون آن، در زندگی امروزی کمی سخت به نظر بیاید. ۱۵ سال پیش در سپتامبر ۱۹۹۸ لری پیج و سرگئی برین دفتر گوگل را در کاراژ خانه خاتم سوزان و جیجکی در منلو پارک کالیفرنیا افتتاح کرده و گوگل رسماً متولد شد. (این خاتم یکی از مهمترین گوگل های کمتر شناخته شده است) خاتم سوزان اینک قائم مقام مدیر محصولات و بخش مهندسی گوگل بوده و جزو ۱۰۰ زن قدرتمند دنیا به نوشته فوربس محسوب می شود.



پارک ملی سرنگتی در آفریقا

گله گاومیش ها را در سرنگتی ببینید

پارک ملی سرنگتی در تانزانیا قرار دارد. این منطقه به خاطر مهاجرت سالانه بیش از یک و نیم میلیون گاومیش آفریقایی به همراه صدها هزار گورخر و آهو معروف شده است. کتاب های مختلفی منتشر شده اند که مکان های زیبا و تاریخی را در دنیا برای سفر به شما معرفی می کنند. مکان های باستانی که به خوبی حفظ شده اند و دیدن آنها مانند پلی به قرن گذشته است. برخی دیگر از مکان ها به شاهکارهای هنری یا مهندسی و یادمانی مانند تاج محل و خانه آبشار فرانک لوید رایت اشاره دارد. مساحتی به ۲۸ میلیون کیلومتر مربع در سراسر جهان برای دوستداران حیات وحش، جویندگان ماجراجو و کسانی که به دنبال یک برنامه پر هیجان هستند اشاره کرده ایم. طبق برنامه ریزی انجام شده هر هفته به معرفی یکی از این ۲۸ مکان می پردازیم. پارک ملی سرنگتی ۴۰ ساله در شمال تانزانیا قرار گرفته و تا جنوب غرب جانوران و درند گانش، به عنوان بهترین انبوخته طبیعی (NATURE RESERVE) در قاره آفریقا شناخته می شود. سرنگتی دشتی پهناور در خاور آفریقا است که در شمال تانزانیا قرار گرفته و تا جنوب غرب کنیا کشیده شده است. این دشت دارای مساحتی در حدود ۳۰ هزار کیلومتر مربع است و دارای زیستگاه های متنوع و گونه های گوناگون



راه رفتن این سوسک ها را از شیشه دشوار تر ساخت. پژوهشگرانی می گویند دشواری چسبیدن به این سطوح به دلیل کاهش ناحیه تماس بین سطوح و تازهای چسبناک بر روی پای شش پاره است. این سطوح همچنین بسیار گریز هستند. دانشمندان اکنون در حال تحقیق روی ساخت تجاری نسخه های دست ساز این سطوح هستند که حتی حشرات نیز به آنها نمی چسبند. از این سطوح نه تنها می توان در داخل لوله های دستگاه تهویه هوا بلکه بر روی چیزهای دیگری مانند چارچوب پنجره نیز استفاده کرد. آنها همچنین می توانند ابزار سازگار کننده اندازه این سطوح را به منظور سفارشی سازی این سطوح برای دور نگه داشتن انواع مختلفی از حشرات بسازند. نتایج این تحقیقات در نشریه ACTA BIOMATERIALIA منتشر شده است.



می رود، با استفاده از زمین های مصنوعی این سطوح را ساختند. آنها از یک حسگر برای اندازه گیری اینکه این سوسک ها تا چه میزان کششی را با این سطح می توانند حفظ کنند استفاده کردند. دانش پژوهان دریافتند، سطوح دارای ترتیب های منحنی یا موجی شکل سولول ها بیشترین کشش را فراهم می کنند. در حالی که کمترین کشش توسط سطوحی فراهم می شود که تا خوردگی های کوتیکولی دارند؛ همانطور که از اسم این سطوح بر می آید تا خوردگی های کوتیکولی، چین های بسیار ریزی هستند که در رویه محافظ خارجی یک برگ ایجاد می شوند. محققان می گویند سطوحی که دارای تا خوردگی های کوتیکولی دارای سائز مناسب هستند یعنی ارتفاع و عرض حدود ۵-۱۰ میکرومتری و فضای بین ۵ تا ۱۵ میکرومتر دارند حتی امکان

Online

برای نخستین بار در دنیا

پای مصنوعی را با قدرت فکر تان حرکت دهید

پلاستیکی استفاده می کنند، حرکت با این پا میسر نیست اما اوتر تجربه حرکت با پای بیونیک خود را همچنان انگیز توصیف کرده که موجب شده وی بخواند همواره در حرکت بوده و راه برود. دو عصب در پای اوتر به ماهیچه زرد پی وی متصل شده است. این عصب ها با حسگرهای داخلی پای مصنوعی در ارتباط هستند. این حسگرها پیامی را به یک رایانه ارسال می کنند. بنابراین وقتی وی درباره دراز کردن پایش یا خم کردن زانو می خود فکر می کند، رایانه می تواند آن را تشخیص دهد و به زانو دستور دراز شدن و یا خم شدن بدهد.



یک تیم از مهندسان زیست پزشکی در مؤسسه توانبخشی شیکاگو به ریاست دکتر لوی هارگروو ۴ سال صرف تکمیل فناوری کرده اند که در حال حاضر اوتر از آن استفاده می کند. پزشکان اشاره کردند که انجام آزمایش پای کاملاً بیونیک روی اوتر موجب می شود که وی به صورت باوقه به میلیون ها نفر کمک کند.

برای اولین بار در دنیا پزشکان یک پای مصنوعی کاملاً بیونیک ساخته اند که با فکر فرد کنترل شده و حرکت می کند. به گزارش مهر، پزشکان در مؤسسه توانبخشی شیکاگو موفق شدند برای یک اوتر یک پای خود را در یک تصادف با موتور سیکلت از دست داده بود یک پای کاملاً بیونیک بسازند.

وی تمام این حرکات را زک اوتر به عنوان نخستین مردی که از چنین پای بیونیک برخوردار شده گفت: می توانم پایم را دراز کنم، انگشت پایم را جمع کرده و باز کنم.

همچون تمام انسان هایی انجام می دهد که یک پای کاملاً سالم دارند و چون همه افراد دیگر این حرکات را با قدرت فکر خود اجرایی می کنند. این بیمار پای راست خود را در سال ۲۰۰۹ از زانو

به پایین از دست داد، اما پای بیونیک به وی این امکان را می دهد که زانو خود را خم کرده و قوزک پایش را حرکت دهد. به تصدیق بسیاری از معلولانی که از پای مصنوعی

سکسکه بازی ارز متوقف شد

میرزا غلط گیر در این ستون قصد داریم به مطالعه تیرهای به ظاهر غلط گیری شده روزنامه های سراسری بپردازیم. نویسنده حدس می زند قبل از غلط گیری مطالب به صورت زیر بوده است. قبل از غلط گیری: کاهش غش بین غش ایران و آمریکا بعد از غلط گیری: کاهش تنش بین ایران و آمریکا (آفتاب بزد) قبل از غلط گیری: جهان غافل شد بعد از غلط گیری: جهان غافلگیر شد (آرمان) قبل از غلط گیری: روسای جمهوری ایران و آمریکا در آخرین ساعات دیشب مذاکره تلفنی انجام دادند بعد از غلط گیری: روسای جمهوری ایران و آمریکا در آخرین ساعات دیشب مذاکره تلفنی انجام دادند (ایران) قبل از غلط گیری: سکسکه بازی ارز متوقف شد بعد از غلط گیری: سفته بازی ارز متوقف شد (تفاهم) قبل از غلط گیری: مذاکرات مثبت پستهای بعد از غلط گیری: مذاکرات مثبت هسته ای (جام جم)

تازه ها سامسونگ تلفن های صفحه منحنی را معرفی می کند



یکی از مقامات شرکت سامسونگ الکترونیک در مسئول گفت این شرکت تصمیم دارد تلفن های هوشمند خود را امسال با صفحه نمایش منحنی عرضه کند. به گزارش مهر، پارک سانگ جین مدیر عامل بخش اس دی ای سامسونگ اظهار داشت این شرکت قصد دارد دستگاه های قابل حمل جدیدی عرضه کند که دارای پنل های اول ای بی دی بوده و شکل منحنی در کنارک اظهار داشت: از آنجا که صفحه نمایش های پلاستیکی کریستال مایع به قدری محکم هستند که حتی هنگام افتادن روی زمین نیز خرد نمی شود و از سوی دیگر این نوع جنس به قاب نورتا دور نیز نیازی ندارد. استفاده از این ماده امکان تولید دستگاه هایی با طراحی های منحصر به فرد را فراهم می کند.

با الهام از سوسک سیب زمینی لیز ترین سطح جهان ساخته شد

دانشمندان دانشگاه فرایبورگ آلمان پوشش سطحی جدیدی ابداع کرده اند که حتی حشرات دارای چسبناک ترین پاها نیز نمی توانند روی آن بایستند. به گزارش مهر، پژوهشگران با مشاهده سوسک سیب زمینی کاروانو که بر روی تعدادی از سطوح گیاه راه

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی داخلی

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را باستناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	تاریخ توزیع دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	زمان تحویل پاکت	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه
۱	واگذاری احداث شبکه ۲۰ کیلوولت به صورت کلید در دست جهت برق رسانی به سایت مسکن مهر بهارستان	۹۲/۱۰۷	۹۲/۷/۶	۹۲/۷/۱۶	۹۲/۷/۱۷	بعد از ارزیابی

به منظور ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران متقاضی، از کلیه شرکت های ذیربط که ظرفیت آماده به کار در این زمینه دارند دعوت می شود:

اسناد مناقصه را از تاریخ ۱۳۹۲/۷/۶ از طریق مراجعه حضوری به واحد مناقصات این شرکت یا از طریق سایت های زیر دریافت و حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۷/۱۷ به آدرس: اصفهان چهارباغ عباسی - خیابان عباس آباد - ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه اول - امور تدارکات تحویل یا ارسال نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۶۱۰۲۱۰۱ - ۰۳۱۱ واحد مناقصات تماس حاصل فرمائید.

سایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس [HTTP://TENDER.TAVANIR.ORG.IR](http://TENDER.TAVANIR.ORG.IR)

سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس [HTTP://IETS.MPORG.IR](http://IETS.MPORG.IR)

سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس [HTTP://EPPDC.IR](http://EPPDC.IR)

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین می تواند به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا ضمانت نامه های صادره از طرف موسسات مالی اعتباری مورد تایید بانک مرکزی، معتبر برای مدت سه ماه قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و با به صورت فیش بانکی واریز شده به حساب جاری سپهر شماره ۰۸۰۵۰۲۴۲۵۶۹۲۰۱۰ نزد بانک صادرات شعبه میر و یا بلوکه مطالبات باشد.

در ضمن پس از جلسه ارزیابی کیفی و انجام بررسی های لازم به شرکت هایی که در ارزیابی کیفی برنده شوند جهت تهیه ضمانتنامه و ارائه پیشنهاد قیمت اطلاع رسانی خواهد شد.

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

* هزینه درج آگهی مناقصه به عهده برنده یا برندگان مناقصه می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه

شرکت آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد: تعمیرات شبکه های آبیاری کرون و خمیران را از طریق مناقصه عمومی با شرایط و مشخصات زیر به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از مناقصه گران که تمایل به حضور در مناقصه فوق را دارند دعوت به همکاری می گردد.

مبلغ پایه: حدود ۶۷۳۸۱۱۰ ریال بر اساس فهرست بهای آبیاری و زهکشی سال ۱۳۹۲ حداقل رتبه پیمانکار: پنج آب برای اشخاص حقوقی و یک آب برای اشخاص حقیقی (با ظرفیت آزاد ۱۰ میلیون ریال)

محل اجرا: استان اصفهان شهرستان تیران و کرون
مدت اجرا: ۴ ماه

هزینه تهیه اسناد مناقصه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مدت اعتبار پیشنهادها و مکان و زمان تحویل پیشنهادها و دعوتنامه و اسناد مناقصه مشخص می شود.

واجدین شرایط از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز مهلت دارند نسبت به اعلام آمادگی کتبی، ثبت نام در سایت این شرکت (WWW.ESRW) و ارائه مدارک مثبت به شرکت اقدام نمایند پس از تعیین فهرست کوتاه مناقصه گران از آنها جهت خرید اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

نشانی مناقصه گزار: اصفهان- پل خواجو- بلوار آئینه خانه- جنب هلال احمر- شرکت آب منطقه ای اصفهان- دفتر قراردادها- کد پستی ۷۶۴۷۳-۷۶۴۶۶-۸۱ صندوق پستی ۳۹۱
تلفن تماس: ۵-۰۶۱۵۳۶۶ داخلی ۱۲۱ و ۱۲۴ فاکس: ۰۷۳۱۱۰۶۶

امور قراردادها
شرکت آب منطقه ای اصفهان

آگهی فراخوان عمومی (شماره فراخوان: ۰۱۷-۰۸۳۵۷۰۴۸)

موضوع فراخوان: احداث پارکینگ و جداسازی شین های جرثقیل های سقفی از همدیگر در واحد گالوانیزه و رنگی شرکت فولاد مبارکه

مبلغ ضمانت نامه: ۵۷۷۱۰۰۰۰ ریال

* ضمانت نامه فوق می بایست در مرحله پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در حال حاضر نیاز به ارائه آن نمی باشد.

مدارک لازم: تکمیل و ارائه فرم های خود اظهاری ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه به صورت CD روی CD و نامه اعلام آمادگی.

نحوه دریافت مدارک: از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد مبارکه (WWW.MOBARAKEH-STEEL.IR) - خرید و تامین کنندگان - خرید - مدیریت قراردادها خرید - پرسشنامه های ارزیابی کیفی پیمانکاران - فرم های پیمانکاران نصب و راه اندازی

مهلت ارسال اسناد: ۱۳۹۲/۷/۲۰

نحوه ارسال مدارک: تحویل کلیه مدارک به آدرس: اصفهان، ۷۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان، کد پستی ۱۱۱۳۱-۸۴۸۸۱ شرکت فولاد مبارکه- واحد قراردادها خرید

* ارائه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

* ضمانت کلیه هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تلفن ۰۳۳۵۵۴۳۳-۲۸۴۹ و اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن ۰۳۳۵۵۴۳۳-۵۱۶۵۰۳۰ تماس حاصل فرمایید.

(کد آگهی: ۰۹۲۱۴۳)

روابط عمومی
شرکت فولاد مبارکه اصفهان